
 

 
 
 

 
 

 
 

С О Д Р Ж И Н А 
Ред. бр.  страна/број 

 
1.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 

на надоместокот експропријација за дел од КП 639/2 
(Нова состојба КП 639/4) КО ШТИП 1 бр.08-5842/1 од 
19.09.2024 година. 

13/1 

2.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот експропријација за дел од КП 639/1 
(Нова состојба КП 639/3) КО ШТИП 1 бр.08-3995/1 од 
27.06.2024 година. 

15/1 

3.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот експропријација за дел од КП 497 
(Нова состојба КП 497/4) КО ШТИП 1 бр.08-5843/1 од 
19.09.2024 година. 

16/1 

4.  Одлука за измена на одлука за утврдување на висина 
на надоместокот експропријација за дел од КП 495 

17/1 
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(Нова состојба КП 495/2) КО ШТИП 1 бр.08-5844/1 од 
19.09.2024 година. 

5.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот експропријација за дел од КП 918/1 
(Нова состојба КП 918/3) КО ШТИП 1 бр.08-4001/1 од 
27.06.2024 година. 

19/1 

6.  Одлука за измена на одлука за утврдување на висина 
на надоместокот  експропријација за дел од КП 331/2 
(Нова состојба КП 331/156) КО Ново Село Штип бр.08-
3868/1 од 27.06.2024 година. 

20/1 

7.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот  за експропријација за дел од КП 
329/3 (Нова состојба КП 329/7) КО Ново Село Штип 
бр.08-3865/1 од 27.06.2024година. 

21/1 

8.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
331/10 (Нова состојба КП 331/148) КО Ново Село 
Штип бр.08-3875/1 од 27.06.2024 година. 

23/1 

9.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
331/17 (Нова состојба КП 331/149) КО Ново Село 
Штип бр.08-3876/1 од 27.06.2024 година. 

24/1 

10.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
331/4 (Нова состојба КП 331/154) КО Ново Село Штип 
бр.08-3882/1 од 27.06.2024 година. 

25/1 

11.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
331/3 (Нова состојба КП 331/155) КО Ново Село Штип 
бр.08-3883/1 од 27.06.2024 година. 

27/1 

12.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
1364/2 (Нова состојба КП 1364/5) КО Штип 1 бр.08-
5855/1 од 19.09.2024 година. 

28/1 

13.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
9209 (Нова состојба КП 9209/3) КО Штип 5 бр.08-
3897/1 од 27.06.2024 година. 

29/1 

14.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
9146/5 (Нова состојба КП 9146/11) КО Штип 5 бр.08-
3901/1 од 27.06.2024 година. 

30/1 

15.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
9146/6 (Нова состојба КП 9146/13) КО Штип 5 бр.08-

32/1 
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3902/1 од 27.06.2024 година. 
16.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 

нанадоместокот за експропријација за дел од КП 
9146/7 (Нова состојба КП 9146/18) КО Штип 5 бр.08-
3903/1 од 27.06.2024 година. 

33/1 

17.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
9177 (Нова состојба КП 9177/2) КО Штип 5 бр.08-
5857/1 од 19.09.2024 година. 

34/1 

18.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
9178 (Нова состојба КП 9178/2) КО Штип 5 бр.08-
3899/1 од 27.06.2024 година. 

36/1 

19.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
4471/1 (Нова состојба КП 4471/4) КО Штип 5 бр.08-
3913/1 од 27.06.2024 година. 

37/1 

20.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
864/2 (Нова состојба КП 864/4) КО Чардаклија бр.08-
3931/1 од 27.06.2024  година. 

38/1 

21.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 729 
(Нова состојба КП 729/3) КО Чардаклија бр.08-3941/1 
од 27.06.2024  година. 

40/1 

22.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 728 
(Нова состојба КП 728/3) КО Чардаклија бр.08-3942/1 
од 27.06.2024 година. 

41/1 

23.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
764/1 (Нова состојба КП 764/4) КО Чардаклија бр.08-
3957/1 од 27.06.2024година. 

42/1 

24.  Одлука за измена на одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 559 
(Нова состојба КП 559/3) КО Чардаклија бр.08-3964/1 
од 27.06.2024 година. 

44/1 

25.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 555 
(Нова состојба КП 555/3) КО Чардаклија бр.08-3968/1 
од 27.06.2024 година. 

45/1 

26.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 551 
(Нова состојба КП 551/3) КО Чардаклија бр.08-3970/1 
од 27.06.2024 година. 

46/1 
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27.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
537/1 (Нова состојба КП 537/6) КО Чардаклија бр.08-
3977/1 од 27.06.2024година. 

48/1 

28.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
440/1 (Нова состојба КП 440/14) КО Чардаклија бр.08-
5863/1 од 19.09.2024 година. 

49/1 

29.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
440/1 (Нова состојба КП 440/15) КО Чардаклија бр.08-
5864/1 од 19.09.2024 година. 

50/1 

30.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
342/2 (Нова состојба КП 342/9) КО КАРАОРМАН ВОН 
ГРАД бр.08-3983/1 од 27.06.2024 година. 

52/1 

31.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
342/1 (Нова состојба КП 342/12) КО КАРАОРМАН ВОН 
ГРАД бр.08-3984/1 од 27.06.2024 година. 

53/1 

32.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
343/5 (Нова состојба КП 343/7) КО КАРАОРМАН ВОН 
ГРАД бр.08-3985/1 од 27.06.2024 година. 

54/1 

33.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација за дел од КП 
1539 (Нова состојба КП 1539/3) КО КАРАОРМАН 
бр.08-5866/1 од 19.09.2024 година. 

55/1 

34.  Одлука за измена на Одлука за утврдување на висина 
на надоместокот за експропријација бр.08-6626/1 од 
25.10.2024  година. 

57/1 

35.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 865 
КО Штип 1 со намената на бесправно изградениот 
објект. 

58/1 

36.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 432 
КО Три Чешми со намената на бесправно 
изградениот објект. 

59/1 

37.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 172, 
КО Сарчиево со намената на бесправно изградениот 

61/1 
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објект. 
38.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 167 
КО Сарчиево со намената на бесправно изградениот 
објект. 

62/1 

39.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко-планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 
1072/1 КО Штип 1 со намената на бесправно 
изградениот објект. 

63/1 

40.  Одлука за давање согласност на статутарна одлука за 
изменување на статутот на ЈП „Исар“ Штип. 

65/1 

41.  Одлука за давање согласност на Ценовник на услуги 
на ЈП„Исар“ Штип. 

67/1 

42.  Одлука за изменување на Ценовник на услуги на ЈП 
"Исар"-Штип. 

68/1 

43.  Одлука за отстапување на канти и контенјери на 
ЈП„Исар“ Штип. 

69/1 

44.  Одлука за субвенционирање на ЈП„Исар“-Штип. 71/1 
45.  Одлука за определување локација за одлагање и 

депонирање на инертен отпад. 
72/1 

46.  Одлука за давање согласност на Одлука за 
утврдување на висината на вредността на бодот за 
пресметување на платата на вработените во ЈП 
„Стипион 2011“-Штип за 2025 година. 

74/1 

47.  Одлука за утврдување на висината на вредноста на 
бодот за пресметување на платата на вработените во 
ЈП„Стипион 2011“-Штип за 2025 година. 

74/1 

48.  Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време на ОЈУДГ„Астибо“ Штип. 

76/1 

49.  Одлука за одобрување на употребата на зборот Штип 
во името на Здружение на Граѓани Таеквондо клуб 
Штип – Штип. 

77/1 

50.  Одлука за користење на локации и ослободување од 
плаќање надоместок за користење на простор за 
поставување на урбана опрема во  населбите „Баби“ 
и Три Чешми“ – Општина Штип. 

78/1 

51.  Одлука за продажба на недвижна ствар (деловен 
простор-хотел). 

80/1 

52.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

86/1 

53.  Одлука за одобрување финансиски средства на Сојуз 
на борците од Народно ослободителната и 
антифашистичка војна на Македонија 1941-1945 

126/1 
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година на Општина Штип. 
54.  Одлука за давање согласност на Одлуката за 

утврдување на висина на бод за исплата на плата на 
вработените во ЈП„Исар“Штип. 

127/1 

55.  Одлука за усвојување на Одлуката за утврдување на 
висина на бод за исплата на плата на вработените во 
ЈП„Исар“- Штип. 

128/1 

56.  Одлука за донесување на Aкционен план за 
имплементација на систем за зголемување на 
тарифите и кадровски решенија за новата ПСОВ. 

129/1 

57.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализацијата на 
проектот „Штип и Берово за подобрување на 
условите за животот на ромските заедници“. 

160/2 

58.  Одлука за измена на Одлуката за употреба на 
средствата од самопридонесот на Општина Штип. 

162/2 

59.  Одлука за проширување на средствата на буџетот на 
Општина Штип за 2025 година. 

163/2 

60.  Одлука за измена на распоредот на средствата на 
буџетот на Општина Штип за 2025 година. 

165/2 

61.  Одлука за давање на согласност на Одлука за 
отуѓување на движни ствари по пат на продажба. 

166/2 

62.  Одлука за отуѓување на движни ствари по пат на 
продажба. 

167/2 

63.  Одлука за утврдување на Нацрт детален 
урбанистички план на дел од четврт СИ 07 Општина 
Штип. 

170/2 

64.  Одлука за утврдување на Нацрт детален 
урбанистички урбанистички план на дел од урбана 
четврт ЦЕ 01.05 од ГУП на град Штип. 

172/2 

65.  Одлука за утврдување на Нацрт детален 
урбанистички план за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04 
Општина Штип. 

173/2 

66.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

175/2 

67.  Одлука за одобрување финансиски средства од 
областа на спортот. 

176/2 

68.  Одлука за давање позитивно мислење на Одлуката 
за измена и дополнување на Статутот на 
ООУ„Славејко Арсов“-Штип. 

217/2 

69.  Одлука за одобрување на  финансиска помош од 
Заедница на инвалидски организации – Штип. 

218/2 

70.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение на инвалидски пензионери Штип. 

220/2 

71.  Одлука за утврдување на Нацрт детален 221/2 
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урбанистички план за дел од урбана четврт СЕ 02.01 
со намена Г од ГУП на град Штип, Општина Штип. 

72.  Одлука за распишување на Јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на 
членови во Управен одбор на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип. 

234/3 

73.  Одлука за формирање на комисија за селекција на 
членови во Управен одбор на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип. 

239/3 

74.  Одлука за давање на согласност на Одлука за измена 
на Статутот на ЈП „Стипион 2011“ Штип. 

241/3 

75.  Одлука за измена на Статутот  на јавното 
претпријатие за одржување на улици и патишта и 
други комунално услужни дејности „Стипион 2011“-
Штип. 

241/3 

76.  Одлука за давање согласност за изменување и 
дополнување на програмата за работа на ЈП„Исар“ 
Штип за 2025 година. 

243/3 

77.  Одлука за изменување и дополнување на 
Програмата за работа на ЈП Исар Штип за 2025 
година.  

244/3 

78.  Одлука за давање на согласност на Одлука за 
изменување на Ценовник на услуги на ЈП „Исар“ 
Штип. 

245/3 

79.  Одлука за изменување на Ценовник на услуги на  
ЈП"Исар" Штип. 

246/3 

80.  Одлука за давање согласност на измена и 
дополнување на Годишен план за вработување на 
ЈП„Исар“ Штип за 2025 година. 

248/3 

81.  Одлука за усвојување на Измена и дополнување на 
Годишниот План за вработување на ЈП Исар Штип за 
2025 година. 

249/3 

82.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализацијата на 
проектот „Изградба на дел од локален пат од с. 
Шашаварлија, село. Кошево, село Почивало. 

250/3 

83.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко–планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 5104, 
КО Штип 3 со намена на бесправно изградениот 
објект. 

252/3 

84.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко–планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 9433, 
КО Штип 4 со намена на бесправно изградениот 

253/3 
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објект. 
85.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 

на урбанистичко–планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 21, 
КО Брест со намена на бесправно изградениот објект. 

254/3 

86.  Одлука за еднократна парична помош  за причинета 
штета од пожар. 

256/3 

87.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

257/3 

88.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
дополнително ко-финансирање на Општина Штип во 
проект–осветлување на дел од кејот на река Отиња 
во општина Штип. 

260/3 

89.  Одлука за давање согласност за примање на 
донација од друштво за угостителство и трговија 
„Хотел Изгрев“. 

261/3 

90.  Одлука за дополнување на одлуката за утврдување 
на висината на надоместокот за експропријација. 

262/3 

91.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план на дел од градска четврт С3.06 КО 
Штип 5, општина Штип. 

264/3 

92.  Одлука за одобрување финасиски средства на Иван 
Костевски. 

309/3 

93.  Одлука за одобрување финасиски средства на Марио 
Ванчоски. 

310/3 

94.  Одлука за одобрување финасиски средства на 
Даниел Христов. 

311/3 

95.  Одлука за одобрување финансиска помош на 
семејствата на настраданите во пожарот во Кочани. 

323/4 

96.  Одлука за одобрување финансиски средства за 

печатење на книгата „Професорот“ од Ленче Китанова. 
364/4 

97.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
литературен клуб „ИСКРА. 

366/4 

98.  Одлука за одобрување финансиски средства за проект 
„Интердисциплинарни активности-Вртешка 2025“. 

367/4 

99.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
организирање на фестивалот на камерни хорови 
Астибо-фест 2025 година. 

368/4 

100.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
реализација на фестивал за трубачи под наслов 
Фестивал 101 година музика на браќа Кадриеви од 
Штип. 

370/4 

101.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

395/5 

102.  Одлука за давање согласност на донација од страна 393/5 
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на ТДВИЛПТУ „АЛЕКС 3“ ДООЕЛ за парково 
уредување на КП 2491/1 КО Штип 2. 

103.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план  за дел од урбана четврт ЈИ 01.05 
со намена А,Б и В од ГУП на град Штип/плански 
опфат: од север по осовина на река Отиња, од исток 
по осовина на улица Браќа Миладинови, на југ по 
осовина на улица Страшо Пинџур се до осовина на 
улица Љубен Иванов на западната страна. 

406/5 

104.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план на дел од урбан четврт СИ 02.07, 
со намена А, Б, В, Г и Д3 од ГУП на град Штип. 

408/5 

105.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план за урбана четврт С3 10.01 со 
намена А, Б, В од ГУП на град Штип,Општина Штип/ 
плански опфат:новопроектирана собирна улица 6, 
Новопроектирана улица Димитар Влахов,река 
Брегалница иновопроектирана градска Магистрала 1. 

409/5 

106.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план на дел од четврт СИ 07, Општина 
Штип/плански опфат: осовина на улица Сремски 
фронт, осовина на улица Борис Крајгер и граница на 
наменска зона. 

411/5 

107.  Одлука за утврдување на нацрт обединета постапка 
за измена и дополна на ГУП за град Штип за урбана 
четврт С3.06, ЦЕ 05.01 - дел, ЦЕ 04.01 –дел со детален 
Урбанистички план за дел од Блок С3.06, КО Штип 1, 
КО Штип 5 општина Штип. 

413/5 

108.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план на дел од урбана единица ЦЕ 
01.01. Општина Штип/плански опфат булевар 
партизанска, улица Партизанска-крак и пешачка 
патека, улица Борис Кидрич, улица Пиринска. 

414/5 

109.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 
дообезбедување на финансиски средства од 
Општина Штип за реализација на проектот „Ново 
проектирана собирна улица 3 со мост на река 
Брегалница (обиколница)-Општина Штип. 

419/5 

110.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализација на проектот 
воспоставување интегрирани административни, 
социјални и економски услуги за граѓаните во 
општинскиот ресурсен центар“ во Општина Штип. 

420/5 

111.  Одлука за ставање вон сила на Правилникот за 
запишување на деца во прво одделение во 

422/5 
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општинските основни училишта на територија на 
општина Штип и Правилникот за измена и 
допилнување на Правилникот за запишување на 
деца во прво одделение во општинските основни 
училишта на територија на Општина Штип. 

112.  Одлука за измена на Одлуката за утврдување на 
висината на надоместокот запоставување на некои 
видови урбана опрема. 

454/5 

113.  Одлука за утврдување на висината на нaдоместокот 
за експропријација за КО Штип 1. 

469/6 

114.  Одлука за трансфер на финансиски средства за 
реализација на проектот „Штип и Берово заедно за 
подобрување на условите за живеење на ромските 
заедници“. 

471/6 

115.  Одлука за кофинансирање на проекти на граѓанските 
организации во рамки на јавните повици 
организирани преку ReLOaD3 проектот како учесник 
во регионалната програма за локална демократијана 
западен Балкан 3 (ReLOaD3) во период од 2025-2028 
година. 

472/6 

116.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
поддршка на проекти од здруженија на граѓани и 
фондации. 

473/6 

117.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 3421 
КО вонград со намената на бесправно изградениот 
објект. 

476/6 

118.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 1652 
КО Караорман со намената на бесправно 
изградениот објект. 

478/6 

119.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 841/1 
и КП 840/2 КО Ново село со намената на бесправно 
изградениот објект. 

479/6 

120.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 
9829/1 КО Штип 4 со намената на бесправно 
изградениот објект. 

480/6 

121.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 

482/6 
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усогласување на намената на земјиштето на КП 2503 
КО Штип вонград  со намената на бесправно 
изградениот објект. 

122.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП 11078 
КО Штип 6 со намената на бесправно изградениот 
објект. 

483/6 

123.  Одлука за давање согласност на одлуката за 
отуѓување на движни ствари по пат на продажба. 

484/6 

124.  Одлука за давање согласност на ценовникот за 
измена и дополнување на ценовникот на ЈП 
,,Стипион 2011”–Штип за одржување на локални 
патишта и улици. 

486/6 

125.  Одлука за субвенционирање на Јавното претпријатие 
,,Исар”–Штип. 

488/6 

126.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

490/6 

127.  Одлука за утврдување за изменување и дополнување 
на генерален урбанистички план за урбан четврт СЕ 
05.02 од ГУП на град Штип и детален урбанистички 
план за урбан четврт СЕ 05.02 од  ГУП на град Штип, 
Општина Штип. 

493/6 

128.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план  за дел од урбан четврт ЦЕ 05.01 
со намена ,,А” – домување, Општина Штип. 

494/6 

129.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план  за дел од урбан четврт ЈЗ 01.01 
од ГУП на град Штип, Општина Штип / плански опфат: 
осовина на градска магистрала 4км 526 – Штип, 
граница на ДУП по ГУП, градница на КП 10747/1 КО 
Штип 6/. 

496/6 

130.  Одлука за донесување и финансирање на Програма 
за реализација на Штипско Културно Лето 2025 
година. 

501/6 

131.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Дамјан Давков за учество на: Интернационална 
математичка олимпијада во Австралија, 
Интернационална олимпијада по информатика во 
Боливија  и Балканска олимпијада по информатика 
во Италија. 

610/6 

132.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
снимање на аудио и видео запис на музика за 
хармоники. 

611/6 

133.  Одлука за одобрување финансиски средства на Дуо 612/6 
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Хармоники за организирање на Хармоникашки 
концерт. 

134.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
снимање на епизода за градот Штип во рамки на 
документарниот серијал „На чекор до рајот“. 

613/6 

135.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение на музичари Астибо-биг бенд за 
финансиска поддршка на концерт. 

615/6 

136.  Одлука за утврдување на предлог за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Штип и 
Општина Свети Николе. 

628/7 

137.  Одлука за давање согласност на донација од 
Друштво за градежништво, трговија и услуги 2Б 
Инвест Груп СИЗ дооел Штип за  спроведување на 
Детален урбанистички план. 

630/7 

138.  Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти во Општина Штип. 

631/7 

139.  Одлука за давање под закуп недвижна ствар-деловен 
простор. 

632/7 

140.  Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 
користење на спомен обележје - Челичен крст. 

636/7 

141.  Одлука за измена на одлуката за утврдување на 
висината на надоместокот за поставување на некои 
видови урбана опрема. 

638/7 

142.  Одлука за изменување и дополнување на одлуката за 
утврдување висината на комуналните такси. 

640/7 

143.  Одука за одборување финансиски средства за 
лекување. 

641/7 

144.  Одлука за донесување на Детален урбанистички план 
на дел од урбана единица ЈИ 02.02 со плански опфат: 
на север по осовина на река Отиње, на запад по 
осовина на улица Тодор Коларов, на југ по осовина 
на улица Суитлак до мултимедијален центар Киро 
Глигоров и на исток по граници на наменски зони и 
осовина на крак на улица Михајло Апостолски, 
општина Штип. 

642/7 

145.  Одлука за донесување на Детален урбанистички план 
за бања Кежовица, урбан четврт С3 11.01 со намена 
В, КО Штип 5, Општина Штип. 

644/7 

146.  Одлука за утврдување нацрт детален урбанистички 
план за дел од блок СИ 02.01. Општина Штип. 

645/7 

147.  Одлука за дополнување на одлука за утврдување на 
висината на надоместокот за експропријација за КО 
Штип 1. 

647/7 

148.  Одлука за одобрување финансиски средства за 663/7 



 Стр. 13 

 

организација, реализација и промоција на фестивал 
на песни за деца ,,Весело Штурче 2025“– Штип. 

149.  Одлука за утврдување на висината на надоместокот 
за поставување некои видови урбана опрема на 
територија на Општина Штип, опрема за 
рекламирање– светлечки рекламни табли. 

664/7 

150.  Одлука за купување на 51% акции во друштвото за 
спортски дејности Фудбалски клуб „Брегалница 2008“ 
АД-Штип. 

671/8 

151.  Одлука за отпочнување постапка за продажба на Дел 
од акциите во сопственост на општина Штип во 
друштвото за спортски дејности Фудбалски клуб 
„Брегалница 2008“ АД-Штип. 

673/8 

152.  Одлука за продажба на дел од акциите во 
сопственост на Општина Штип во друштвото за 
спортски дејности фудбалски клуб „Брегалница 2008“ 
АД-Штип. 

677/8 

153.  Одлука за формирање и верификација на мандати на 
членови на локален младински совет на Општина  
Штип. 

686/9 

154.  Одлука за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка Општина Штип и Општина Свети Николе. 

688/9 

155.  Одлука за формирање на заедничка комисија за МОС  
помеѓу Општина Штип и Општина Свети Николе. 

689/9 

156.  Одлука за одобрување на употребата на зборот 
„Штип“ во името на здружение на граѓани Спортски 
клуб-СПЕЦИЈАЛНА ОЛИМПИЈАДА ШТИП. 

692/9 

157.  Одлука за трансфер на средства за реализација на 
проектот „Интегриран развој на препознатливиот 
културен и close - to - nature туризам во источниот 
плански регион и регионот Благоевград“ (Програма 
за прекугранична соработка INTERREG VI-A IPA 
Бугарија – Северна Македонија 2021-2027). 

694/9 

158.  Одлука за финансиско учество (кофинансирање) на 
Општина Штип во програмата за територијална 
соработка URBACT IV 2021-2027 URBACT PIONEERS 
ACCELERATOR. 

695/9 

159.  Одлука за кофинансирање на Општина Штип во 
проект Изградба на дел од улица Гоце Делчев (1-ва 
фаза од крстосница за влез во универзитет Гоце 
Делчев до кружен ток). 

697/9 

160.  Одлука за финансиско учество на Општина Штип за 
проект ,,Унапредување во заштита на животната 
средина преку опремување со возило за собирање 
на смет и за одржување на јавната хигиена во 

698/9 
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регионот”. 
161.  Одлука за измена на одлуката за утврдување на 

висината на надоместокот за поставување некои 
видови урбана опрема на територијата на општина 
Штип  опрема за рекламирање - светлечки рекламни 
табли. 

700/9 

162.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

701/9 

163.  Одлука за вршење на видео надзор на територија на 
Општина Штип. 

702/9 

164.  Одлука за утврување на нацрт план за дел од 
градска четврт С 3.06 КО Штип 5. 

722/9 

165.  Одлука за доделување на стипендии за ученици 
спортисти во индивидуални спортови и ученици 
спортисти во екипни спортови кои учат во основните 
и средните училишта на подрачјето на Општина 
Штип, жители на Општина Штип. 

730/9 

166.  Одлука за донесување на Дополнување на план 
програми за развој на Општина Штип 2025 – 2027. 

733/9 

167.  Одлука за одобрување финансиска помош за набавка 
на кислородна машина на Глигор Митев. 

774/9 

168.  Одлука за одобрување финансиска поддршка за 
учество на меѓународна олимпијада по хемија во 
Дубаи на Марио Ванчовски. 

776/9 

169.  Одлука за одобрување финансиска подршка  на 
Леона Пуздерлиска за учество на церемонијата  за 
доделување на награди на интернационален 
музички натпревар за млади во САД. 

777/9 

170.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
реализирање на монографија за штипско Ново село. 

778/9 

171.  Одлука за одобрување финансиска поддршка за 
одржување на концерт во Рим, Италија на фестивал 
на народите од Елена Ефремова и Петар Трбојевиќ. 

780/9 

172.  Одлука за одобрување финансиска поддршка во 
областа на уметноста и културата од Давид 
Миладинов. 

781/9 

173.  Одлука за одобрување финансиска поддршка од 
здружение на акцијаши волонтери ,,пат на младоста” 
– Штип. 

782/9 

174.  Одлука за утврување на нацрт план за дел од градска 
четврт С3.03, КО Штип 1, Oпштина Штип. 

783/9 

175.  Одлука за измена и дополнување на буџетот на 
Општина Штип за 2025 година. 

788/10 

176.  Одлука за изменување и дополнување на Одлуката 
за определување на јавни површини кои можат да се 

837/10 
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користат за продажба на стоки. 
177.  Одлука за дополнување на одлуката за отпочнување 

постапка за продажба на Дел од акциите во 
сопственост на Општина Штип во друштвото за 
спортски дејности Фудбалски клуб „Брегалница 2008“ 
АД-Штип. 

839/10 

178.  Одлука за одобрување на средства за дополнително 
кофинансирање за инфраструктурен за проект за 
социјални станбени куќи во Општина Штип. 

840/10 

179.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
лекување. 

843/10 

180.  Одлука за одобрување финансиска поддршка на 
Мото Фестивал во Штип. 

845/10 

181.  Одлука за одобрување финансиска поддршка на  
Здружение на слепи лица на град Штип. 

846/10 

182.  Одлука за утврдување на потребата од донесување 
на урбанистичко планска документација за 
усогласување на наменаа на земјиштето на КП број 
7126/2 и КП број 7126/3 КО Штип 5 со намена на 
бесправно изградениот објект. 

847/10 

183.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во 
ООУ„Димитар Влахов“-Штип во учебната 2025/2026 
година. 

856/11 

184.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици и комбинирана 
паралелка во ООУ„Тошо Арсов“-Штип во учебната 
2025/2026 година. 

858/11 

185.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици во ООУ„Славејко 
Арсов“-Штип во учебната 2025/2026 година. 

859/11 

186.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици и формирање на 
комбинирана паралелка на турски јазик во ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип во учебната 2025/2026 година. 

861/11 

187.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 
2025/2026 година. 

863/11 

188.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во СОУ 
Гимназија„Славчо Стојменски“-Штип во учебната 
2025/2026 година. 

865/11 

189.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во СОУ 

866/11 
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„Димитар Мирасчиев“- Штип во учебната 2025/2026 
година. 

190.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во СОУ„Коле 
Нехтенин“-Штип во учебната 2025/2026 година. 

867/11 

191.  Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка за четврта година за квалификацијата 
угостителски техничар од сектор угостителство и 
туризам во СОУ„Коле Нехтенин“-Штип во учебната 
2025/2026 година. 

869/11 

192.  Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
општински линиски превоз на патници во Општина 
Штип. 

884/11 

193.  Одлука за давање согласност на ценовникот за 
дополнување на ценовник на ЈП,,Стипион 2011”–
Штип за услугите за превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци. 

887/11 

194.  Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на Општинска установа за култура„Дом 
на млади“-Штип за 2026 година. 

889/11 

195.  Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на Општина Штип за 2026 година. 

890/11 

196.  Одлука за утврдување на нацрт детален 
урбанистички план за дел од урбан четврт це 05.01 со 
намена ,,А”–домување, Општина Штип. 

892/11 

197.  Одлука за утврдување на приоритетни проекти кои 
ќе се финансираат од европската инвестициона 
банка. 

1078/14 

198.  Одлука за давање согласност и овластување за 
потпишување на договор/и за грант. 

1081/14 

199.  Одлука за давање согласност и овластување за 
измирување односно пренасочување на средства од 
буџетска сметка на Општина Штип. 

1083/14 

200.  Одлука за измена на Одлуката за вршење на видео 
надзор на територија на Општина Штип. 

1085/14 

201.  Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време на  ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- 
Штип за 2026 година. 

1090/14 

202.  Одлука за давање согласност за зголемување на 
бројот на деца во групите во ЈУДОДГ „Вера Циривири 
Трена“- Штип. 

1091/14 

203.  Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на 
работното време на  ОЈУДГ,,Астибо“- Штип за 2026 
година. 

1095/14 

204.  Одлука за давање согласност за зголемување на 1096/14 
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бројот на деца во групите во Јавната установа за 
деца-Општинска детска градинка ,,Астибо,,-Штип. 

205.  Одлука за давање согласност на годишниот план за 
вработување на ЈП ,,Исар”–Штип за 2026 година. 

1109/14 

206.  Одлука за давање согласност на годишниот план за 
вработување на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип за 2026 
година. 

1115/14 

207.  Одлука за организирање превоз на избирачките 
одбори, изборниот материјал и надоместок на 
трошоците за превоз за време на локалните избори 
2025 година. 

1133/15 

208.  Одлука за доделување на признанија 8-ми ноември за 
2025 година. 

1148/17 

209.  Одлука за определување на членови на советот кои 
ќе присуствуваат при склучување на бракови. 

1153/17 

210.  Одлука за давање согласност на донација од ДМ 
дрогерие маркт Македонија. 

1160/18 

211.  Одлука за дополнително финансиско учество на 
Општина Штип во проектот „Изградба на дел од 
локален пат од село Шашаварлија, село Кошево, село 
Почивало“во Општина Штип. 

1162/18 

212.  Одлука за донесување на стратегија за развој на 
воспитно-образовниот систем во Општина Штип 
(2025-2030). 

1164/18 

213.  Одлука за утврдување на надоместок заради 
користење на јавна површина заради изведување на 
градежни работи на јавен пат. 

1299/19 

214.  Одлука за изменување и дополнување на одлуката за  
користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип. 

1301/19 

215.  Одлука за давање под закуп на недвижност - 
инвестициони вложувања како долгорочни средства 
во други објекти во Суитлак – Дино парк. 

1302/19 

216.  Одлука за давање под закуп недвижни ствари, 
објекти-деловен и помошен простор. 

1305/19 

217.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Друштво за спортски дејности Фудбалски клуб 
„Брегалница 2008“ АД Штип. 

1308/19 

218.  Одлука за изменување на одлуката за утврдување на 
вредност на недвижност според зоните 
(макролокација). 

1310/19 

219.  Одлука за одобрување на финасиски средства за 
лекување. 

1316/19 

220.  Одлука за одобрување на финансиски средства за 
членарина на општина Штип за членство во „ACTE – 

1317/19 
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асоцијација на европски текстилни колективи“. 
221.  Одлука за партиципирање во трошоците за 

доделување на зелени поени на граѓаните за 
користење на повратната вендинг машина. 

1318/19 

222.  Одлука за измена на распоредот на средствата на 
буџетот на Општина Штип за 2025 година. 

1330/20 

223.  Одлука за проширување на средствата на буџетот на 
Општина Штип за 2025 година. 

1332/20 

224.  Одлука за донесување на план на Програми за развој 
на Општина Штип за период 2026-2028 година. 

1333/20 

225.  Одлука за одобрување на финасиски средства за 
лекување. 

1370/20 

226.  Одлука за донесување на конечен план ,,Детален 
урбанистички план за блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04,, 
Општина Штип”. 

1371/20 

227.  Одлука за донесување и финансирање на Програма 
за одбележување на новогодишните и божиќните 
празници 2025-2026 година. 

1375/20 

228.  Одлука за давање согласност на одлуката за 
дополнување на ценовник на услуги на ЈП„Исар“ 
Штип. 

1437/20 

229.  Одлука за дополнување на ценовник на услуги на 
ЈП„Исар“ Штип. 

1437/20 

230.  Одлука за одобрување финансиски средства на 
Здружение на музичари ,,Астибо биг бенд” за 
финансиска поддршка на концерт. 

1449/20 

231.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
печатење на книга од Ивана Јанков. 

1450/20 

232.  Одлука за одобрување финансиски  средства на  
ДМУЦ „Сергеј Михајлов“-Штип за одржување на 
новогодишен концерт. 

1451/20 

233.  Одлука за измена на одлуката за давање под закуп 
на недвижност – инвестиционивложувањакако 
долгорочни средства во други објекти во суитлак–
дино парк. 

1452/20 

234.  Одлука за одобрување финансиски средства за 
учество на Општина Штип во реализација на 
програмата Општинска корисна работа проект 
„Социјални услуги по мерка на граѓаните“. 

1466/21 

235.  Одлука за утврдување на износот на надоместокот на 
трошоците за престој на децата што паѓа на товар на 
родителите во Јавната Установа за Деца Општинска 
Детска Градинка „Вера Циривири Трена“-Штип. 

1468/21 

236.  Одлука за утврдување на износот на надоместокот на 
трошоците за престој на децата што паѓа на товар на 

1469/21 
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родителите во Општинската Јавна Установа за деца 
Детска Градинка „Астибо“-Штип. 

237.  Одлука за одобрување на средства за реализација на 
активности на здруженија и фондации од областа на 
еднаквите можности за годишна програма за 
еднакви можности. 

1471/21 

238.  Одлука за извршување на буџетот на Општина Штип 
за 2026 година. 

1535/21 

239.  Одлука за утврдување на вредност на бодот за 
платите на државните службеници за 2026 година. 

1543/21 

240.  Одлука за измена и дополнување на одлуката за 
авто–такси превоз на патници на подрачјето на 
Општина Штип. 

1544/21 

241.  Одлука за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип. 

1546/21 

242.  Одлука за давање согласност на Ценовник на 
услугите на јавните паркиралишта со кои управува ЈП 
,,Стипион 2011” – Штип. 

1558/21 

243.  Одлука за распишување на  Јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на 
членови на Управен одбор на ЈП„Енерго Штип“ Штип. 

1568/21 

244.  Одлука за формирање на комисија за селекција на 
членови во Управен одбор на ЈП„Енерго Штип“ Штип. 

1573/21 

245.  Одлука за распишување на Јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на 
членови на Надзорен одбор на ЈП„Енерго Штип“ 
Штип. 

1575/21 

246.  Одлука за формирање на комисија за селекција на  
членови во Надзорен одбор на ЈП„Енерго Штип“ 
Штип. 

1579/21 

247.  Одлука за подигање, чување, одржување заштита и 
користење на спомен обележје музичка куклтура – 
ФОРМА ВИВА. 

1736/21 

248.  Одлука за прифаќање на Иницијатива подрачното 
ОУ„Страшо Пинџур“-село Стар Караорман. 

1854/21 

249.  Одлука за определување на надоместок на 
претседателот, заменикот претседател, членовите 
нивните заменици, секретарот и заменик секретарот 
на општинската изборна комисија и за 
претседателот, членовите и нивните заменици на 
избирачките одбори за Општина Штип за 
спроведување на локални избори 2025 година. 

1857/21 

250.  Одлука  за определување на надоместок на членот и 
заменик членот кои од страна државната изборна 
комисија беа именувани и разрешени од својата 

1860/21 
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должност. 
251.  Решение за објавување на Одлука за измена на 

Одлука за утврдување на висина на надоместокот 
експропријација за дел од КП 639/2 (Нова состојба КП 
639/4) КО ШТИП 1 бр.08-5842/1 од 19.09.2024 година. 

13/1 

252.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот 
експропријација за дел од КП 639/1 (Нова состојба КП 
639/3) КО ШТИП 1 бр.08-3995/1 од 27.06.2024 година. 

14/1 

253.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот 
експропријација за дел од КП 497 (Нова состојба КП 
497/4) КО ШТИП 1 бр.08-5843/1 од 19.09.2024 година. 

15/1 

254.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
одлука за утврдување на висина нанадоместокот 
експропријација за дел од КП 495 (Нова состојба КП 
495/2) КО ШТИП 1 бр.08-5844/1 од 19.09.2024 година. 

17/1 

255.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот 
експропријација за дел од КП 918/1 (Нова состојба КП 
918/3) КО ШТИП 1 бр.08-4001/1 од 27.06.2024 година. 

18/1 

256.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
одлука за утврдување на висина на надоместокот  
експропријација за дел од КП 331/2 (Нова состојба КП 
331/156) КО Ново Село Штип бр.08-3868/1 од 
27.06.2024 година. 

19/1 

257.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот  за 
експропријација за дел од КП 329/3 (Нова состојба КП 
329/7) КО Ново Село Штип бр.08-3865/1 од 
27.06.2024година. 

21/1 

258.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/10 (Нова состојба 
КП 331/148) КО Ново Село Штип бр.08-3875/1 од 
27.06.2024 година. 

22/1 

259.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/17 (Нова состојба 
КП 331/149) КО Ново Село Штип бр.08-3876/1 од 
27.06.2024 година. 

23/1 

260.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/4 (Нова состојба КП 
331/154) КО Ново Село Штип бр.08-3882/1 од 

25/1 
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27.06.2024 година. 
261.  Решение за објавување на Одлука за измена на 

Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 331/3 (Нова состојба КП 
331/155) КО Ново Село Штип бр.08-3883/1 од 
27.06.2024 година. 

26/1 

262.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1364/2 (Нова состојба 
КП 1364/5) КО Штип 1 бр.08-5855/1 од 19.09.2024 
година. 

27/1 

263.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9209 (Нова состојба КП 
9209/3) КО Штип 5 бр.08-3897/1 од 27.06.2024 
година. 

29/1 

264.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/5 (Нова состојба 
КП 9146/11) КО Штип 5 бр.08-3901/1 од 27.06.2024 
година. 

30/1 

265.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/6 (Нова состојба 
КП 9146/13) КО Штип 5 бр.08-3902/1 од 27.06.2024 
година. 

31/1 

266.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9146/7 (Нова состојба 
КП 9146/18) КО Штип 5 бр.08-3903/1 од 27.06.2024 
година. 

32/1 

267.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9177 (Нова состојба КП 
9177/2) КО Штип 5 бр.08-5857/1 од 19.09.2024 
година. 

34/1 

268.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 9178 (Нова состојба КП 
9178/2) КО Штип 5 бр.08-3899/1 од 27.06.2024 
година. 

35/1 

269.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 4471/1 (Нова состојба 
КП 4471/4) КО Штип 5 бр.08-3913/1 од 27.06.2024 

36/1 
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година. 
270.  Решение за објавување на Одлука за измена на 

Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 864/2 (Нова состојба КП 
864/4) КО Чардаклија бр.08-3931/1 од 27.06.2024  
година. 

38/1 

271.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на    надоместокот 
за експропријација за дел од КП 729 (Нова состојба 
КП 729/3) КО Чардаклија бр.08-3941/1 од 27.06.2024  
година. 

39/1 

272.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 728 (Нова состојба КП 
728/3) КО Чардаклија бр.08-3942/1 од 27.06.2024 
година. 

40/1 

273.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 764/1 (Нова состојба КП 
764/4) КО Чардаклија бр.08-3957/1 од 
27.06.2024година. 

42/1 

274.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 559 (Нова состојба КП 
559/3) КО Чардаклија бр.08-3964/1 од 27.06.2024 
година. 

43/1 

275.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 555 (Нова состојба КП 
555/3) КО Чардаклија бр.08-3968/1 од 27.06.2024 
година. 

44/1 

276.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 551 (Нова состојба КП 
551/3) КО Чардаклија бр.08-3970/1 од 
27.06.2024година. 

46/1 

277.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 537/1 (Нова состојба КП 
537/6) КО Чардаклија бр.08-3977/1 од 27.06.2024 
година. 

47/1 

278.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (Нова состојба КП 
440/14) КО Чардаклија бр.08-5863/1 од 19.09.2024 

48/1 
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година. 
279.  Решение за објавување на Одлука за измена на 

Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 440/1 (Нова состојба КП 
440/15) КО Чардаклија бр.08-5864/1 од 19.09.2024 
година. 

50/1 

280.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/2 (Нова состојба КП 
342/9) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД бр.08-3983/1 од 
27.06.2024 година. 

51/1 

281.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 342/1 (Нова состојба КП 
342/12) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД бр.08-3984/1 од 
27.06.2024 година. 

52/1 

282.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 343/5 (Нова состојба КП 
343/7) КО КАРАОРМАН ВОН ГРАД бр.08-3985/1 од 
27.06.2024 година. 

54/1 

283.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација за дел од КП 1539 (Нова состојба КП 
1539/3) КО КАРАОРМАН бр.08-5866/1 од 19.09.2024 
година. 

55/1 

284.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлука за утврдување на висина на надоместокот за 
експропријација бр.08-6626/1 од 25.10.2024  година. 

56/1 

285.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 865 КО Штип 1 со намената на 
бесправно изградениот објект. 

57/1 

286.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 432 КО Три Чешми со намената на 
бесправно изградениот објект. 

59/1 

287.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 172, КО Сарчиево со намената на 
бесправно изградениот објект. 

60/1 

288.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 61/1 
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потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 167 КО Сарчиево со намената на 
бесправно изградениот објект. 

289.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко-планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1072/1 КО Штип 1 со намената на 
бесправно изградениот објект. 

63/1 

290.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на статутарна одлука за изменување на 
статутот на ЈП „Исар“ Штип. 

64/1 

291.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Ценовник на услуги на ЈП„Исар“ Штип. 

67/1 

292.  Решение за објавување на Одлука за отстапување на 
канти и контенјери на ЈП„Исар“ Штип. 

69/1 

293.  Решение за објавување на Одлука за 
субвенционирање на ЈП „Исар“- Штип. 

70/1 

294.  Решение за објавување на Одлука за определување 
локација за одлагање и депонирање на инертен 
отпад. 

72/1 

295.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлука за утврдување на висината на 
вредността на бодот за пресметување на платата на 
вработените во ЈП„Стипион 2011“-Штип за 2025 
година. 

73/1 

296.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на 
ОЈУДГ„Астибо“ Штип. 

75/1 

297.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
употребата на зборот Штип во името на Здружение 
на Граѓани Таеквондо клуб Штип – Штип. 

77/1 

298.  Решение за објавување на Одлука за користење на 
локации и ослободување од плаќање надоместок за 
користење на простор за поставување на урбана 
опрема во  населбите „Баби“ и Три Чешми“–Општина 
Штип. 

78/1 

299.  Решение за објавување на Одлука за продажба на 
недвижна ствар (деловен простор-хотел). 

79/1 

300.  Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење за техничка исправка на 
ДУП„Измена и дополнување на дел од „Индустриска 
зона“ УБ 52 УМ број 1 и 2 УП 2.1 КО Штип 1,Општина 
Штип. 

82/1 

301.  Решение за објавување на Програма за дополнување 84/1 
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на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2025 година. 

302.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

86/1 

303.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2025 година. 

87/1 

304.  Решение за објавување на Програма за еднакви 
можности на Општина Штип за 2025 година. 

89/1 

305.  Решение за објавување на Програма за поставување 
на урбана опрема на територијата на Општина Штип 
за 2025 година. 

105/1 

306.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Сојуз на борците од Народно 
ослободителната и антифашистичка војна на 
Македонија 1941-1945 година на Општина Штип. 

125/1 

307.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на висина на 
бод за исплата на плата на вработените во 
ЈП„Исар“Штип. 

126/1 

308.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Aкционен план за имплементација на систем за 
зголемување на тарифите и кадровски решенија за 
новата ПСОВ. 

129/1 

309.  Решение за утврдување на пазарната вредност на 
градежното земјиште на подрачјето на Општината 
Штип за 2025 година. 

130/1 

310.  Решение за утврдување на пазарната вредност на 
земјоделско земјиште на подрачјето на Општината 
Штип за 2025 година. 

142/1 

311.  Решение за утврдување на престанок на функцијата-
вршител на должност директор на Средно општинско 
училиште „Димитар Мирасчиев“-Штип. 

153/1 

312.  Решение за именување на вршител на должноста–
директор на општинското средно училиште „Димитар 
Мирасчиев“ – Штип. 

154/1 

313.  Решение за  објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Штип и Берово за 
подобрување на условите за животот на ромските 
заедници“. 

160/2 

314.  Решение за  објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за употреба на средствата од 
самопридонесот на Општина Штип. 

161/2 
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315.  Решение за  објавување на Одлука за проширување 
на средствата на буџетот на Општина Штип за 2025 
година. 

162/2 

316.  Решение за  објавување на Одлука за измена на 
распоредот на средствата на буџетот на Општина 
Штип за 2025 година. 

164/2 

317.  Решение за  објавување на Одлука за давање на 
согласност на Одлука за отуѓување на движни ствари 
по пат на продажба. 

166/2 

318.  Решение за  објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за Урбанистички проект со план 
за парцелација за формирање на една ГП (20 и 21) со 
намена А1 од (семејно домување во станбени 
куќи)од гп 20 и гп 21 ОД ДУП ДЕЛ ОД НАС. Горно 
маало/Широк сокак/дел од УЕ.4 општина Штип. 

168/2 

319.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување на 
Нацрт детален урбанистички план на дел од четврт 
СИ 07 Општина Штип. 

170/2 

320.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување на 
Нацрт детален урбанистички урбанистички план на 
дел од урбана четврт ЦЕ 01.05 од ГУП на град Штип. 

171/2 

321.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување на 
Нацрт детален урбанистички план за блокови ЈИ 
02.01 и ЈИ 02.04 Општина Штип. 

173/2 

322.  Решение за  објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

174/2 

323.  Решение за  објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства од областа на спортот. 

175/2 

324.  Решение за  објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување урбана 
опрема на територијата на Општина Штип за 2025 
година. 

178/2 

325.  Решение за  објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Штип за 2024 година за период од 
01.01.2024 –31.12.2024 година. 

180/2 

326.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
позитивно мислење на Одлуката за измена и 
дополнување на Статутот на ООУ„Славејко Арсов“-
Штип. 

217/2 

327.  Решение за  објавување на Одлука за одобрување на  
финансиска помош од Заедница на инвалидски 
организации – Штип. 

218/2 

328.  Решение за  објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение на инвалидски 

219/2 
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пензионери Штип. 
329.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување на 

Нацрт детален урбанистички план за дел од урбана 
четврт СЕ 02.01 со намена Г од ГУП на град Штип, 
Општина Штип. 

221/2 

330.  Решение за утврдување на престанок на функцијата-
вршител на должност директор на средно општинско 
училиште Гимназија „Славчо  Стојменски“-Штип. 

222/2 

331.  Решение за именување на вршител на должноста–
директор на СОУ Гимназија„Славчо Стојменски“–
Штип. 

223/2 

332.  Решение за разрешување од функцијата-вршител на 
должност директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни работи„Исар“-
Штип. 

225/2 

333.  Решение за именување на вршител на должноста–
директор на Јавното претпријатие за комунално-
производни и услужни работи „Исар“-Штип. 

226/2 

334.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат. 

233/3 

335.  Решение за престанок на мандат. 233/3 
336.  Решение за објавување на Одлука за распишување 

на Јавен повик за пријавување на заинтересирани 
лица за избор на членови во Управен одбор на 
ЈП„Стипион 2011“ Штип. 

234/3 

337.  Решение за објавување на Јавен повик за избор на 
членови на Управен одбор на ЈП„Стипион 2011“ Штип 
број 1/25. 

235/3 

338.  Решение за објавување на Одлука за формирање на 
комисија за селекција на членови во Управен одбор 
на ЈП„Стипион 2011“ Штип. 

238/3 

339.  Решение за објавување на Одлука за давање на 
согласност на Одлука за измена на Статутот на ЈП 
„Стипион 2011“ Штип. 

240/3 

340.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за изменување и дополнување на 
програмата за работа на ЈП„Исар“ Штип за 2025 
година. 

242/3 

341.  Решение за објавување на Одлука за давање на 
согласност на Одлука за изменување на Ценовник на 
услуги на ЈП „Исар“ Штип. 

245/3 

342.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на измена и дополнување на Годишен 
план за вработување на ЈП„Исар“ Штип за 2025 
година. 

247/3 
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343.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализацијата на проектот „Изградба на дел од 
локален пат од с. Шашаварлија, село. Кошево, село 
Почивало. 

250/3 

344.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 5104, КО Штип 3 со намена на 
бесправно изградениот објект. 

251/3 

345.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 9433, КО Штип 4 со намена на 
бесправно изградениот објект. 

252/3 

346.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко–планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 21, КО Брест со намена на 
бесправно изградениот објект. 

254/3 

347.  Решение за објавување на Одлука за еднократна 
парична помош  за причинета штета од пожар. 

255/3 

348.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

256/3 

349.  Решение за објавување на Правилник за 
дополнување на правилникот за утврдување на 
условите и начинот на користење на спортските 
терени и објекти. 

258/3 

350.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за дополнително ко-
финансирање на Општина Штип во проект–
осветлување на дел од кејот на река Отиња во 
општина Штип. 

259/3 

351.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за примање на донација од друштво за 
угостителство и трговија „Хотел Изгрев“. 

260/3 

352.  Решение за објавување на Одлука за дополнување на 
одлуката за утврдување на висината на надоместокот 
за експропријација. 

262/3 

353.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план на дел од градска 
четврт С3.06 КО Штип 5, општина Штип. 

263/3 

354.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територија на Општина 

265/3 
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Штип за 2025 година. 
355.  Решение за објавување на Програма за дополнување 

на Програмата за располагање со градежно земјиште 
во сопственост на Република Севрна Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2025 година. 

266/3 

356.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на буџет на Општина Штип за 2024 
година. 

269/3 

357.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај на Општина Штип за 2024 година. 

307/3 

358.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финасиски средства на Иван Костевски. 

308/3 

359.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финасиски средства на Марио Ванчоски. 

309/3 

360.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финасиски средства на Даниел Христов. 

311/3 

361.  Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 
Иницијатива за испитивање на ефикасноста на 
работењето на командирот на полициска станица од 
општа надлежност – Штип при СВР – Штип. 

312/3 

362.  Решение за утврдување престанок на функцијата 
вршител на должноста директор на Јавна установа за 
деца Општинска детска градинка „Астибо“-Штип. 

313/3 

363.  Решение за именување на вршител на должноста 
директор на Јавна установа за деца-Општинска 
детска градинка „Астибо“-Штип. 

 
315/3 

364.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска помош на семејствата на настраданите 
во пожарот во Кочани. 

323/4 

365.  Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 
Иницијатива за основање на правно лице за 
управување со набавка на електрична енергија за 
сите општински објекти. 

324/4 

366.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
спроведување на општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 

325/4 

367.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програма за култура на 
Општина Штип за 2024 година. 

326/4 

368.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Годишна програма за 
работа на ОУК „Дом на млади“-Штип за 2024 година. 

328/4 

369.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 329/4 
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Годишна сметка на ООУ ,,Тошо Арсов” – Штип за 2024 
година. 

370.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ ,,Славејко Арсов”–Штип за 
2024 година. 

330/4 

371.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ ,,Димитар Влахов” – Штип за 
2024 година. 

331/4 

372.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ ,,Ванчо Прке” – Штип за 2024 
година. 

332/4 

373.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ООУ ,,Гоце Делчев” – Штип за 
2024 година. 

334/4 

374.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“ Штип за 2024 година. 

335/4 

375.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“ Штип за 
2024 година. 

336/4 

376.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „ Димитар Мирасчиев “-Штип 
за 2024 година. 

337/4 

377.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на СОУ „Јане Сандански “ Штип за 
2024 година. 

338/4 

378.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ОЈУДГ ,,Астибо”–Штип за 2024 
година. 

340/4 

379.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈУДОДГ ,,Вера Виривири Трена” – 
Штип за 2024 година. 

341/4 

380.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
Програмата за одржување на локални патишта и 
улици за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

342/4 

381.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011” – Штип со финансиски показатели по 
Програмата за одржување на локални патишта и 
улици во зимски услови за период од 01.10.2024 – 
31.12.2024 година. 

343/4 

382.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 

345/4 



 Стр. 31 

 

2011” – Штип со финансиски показатели по 
програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање за период од 01.10.2024 – 31.12.2024 
година. 

383.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за уредување на градежно земјиште за 
период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

346/4 

384.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за вршење на општински линиски превоз 
на патници во Општина Штип и Општина Карбинци за 
период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

347/4 

385.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за уредување на градежно земјиште за 
2024 година. 

349/4 

386.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за одржување на локални патишта и 
улици за 2024 година. 

350/4 

387.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за одржување на локални патишта и 
улици во зимски услови за 2024 година. 

351/4 

388.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели за користење 
на јавниот простор за паркирање 2024 година. 

353/4 

389.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за вршење на општински линиски превоз 
на патници во Општина Штип и Општина Карбинци за 
2024 година. 

354/4 

390.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип за 2024 
година. 

355/4 

391.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип со 

356/4 
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финансиски показатели за период 01.07.2024 – 
31.12.2024 година. 

392.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип со 
финансиски показатели за период 01.10.2024 – 
31.12.2024 година. 

358/4 

393.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип со 
финансиски показатели за период 01.01.2024–
31.12.2024 година. 

359/4 

394.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип за 
одржување на јавната чистота за период 01.07.2024 –
31.12.2024 година. 

360/4 

395.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип за 
одржување на јавната чистота за период 01.10.2024– 
31.12.2024 година. 

361/4 

396.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП,,Исар”–Штип за 
одржување на јавната чистота за период 01.01.2024– 
31.12.2024 година. 

363/4 

397.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за печатење на книгата 

„Професорот“ од Ленче Китанова. 

364/4 

398.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на литературен клуб „ИСКРА. 

365/4 

399.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за проект „Интердисциплинарни 
активности-Вртешка 2025“. 

366/4 

400.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за организирање на фестивалот 
на камерни хорови Астибо-фест 2025 година. 

368/4 

401.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за реализација на фестивал за 
трубачи под наслов Фестивал 101 година музика на 
браќа Кадриеви од Штип. 

369/4 

402.  Решение за распишување на јавен конкурс за избор 
на директор на на Јавното претпријатие за 
одржување на улици и патишта и други комунално-
услужни дејности „Стипион 2011”- Штип. 

370/4 

403.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат. 

381/5 

404.  Решение за престанок на мандат. 381/5 
405.  Решение за објавување на Решение за престанок на 382/5 
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мандат. 
406.  Решение за престанок на мандат. 382/5 
407.  Решение за објавување на Решение за Избор на 

претседател и членови на верификациона комисија 
на Советот на Општина Штип. 

383/5 

408.  Решение за Избор на претседател и членови на 
верификациона комисија на Советот на Општина 
Штип. 

384/5 

409.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештајот на верификационата комисија за 
верификација на мандатот на членот на советот на 
Општина Штип Мирјана Ефремова. 

384/5 

410.  Решение за објавување на Решение за Верификација 
на мандат на член на советот на Општина Штип. 

386/5 

411.  Решение за Верификација на мандат на член на 
советот на Општина Штип. 

386/5 

412.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на Управниот одбор на Јавната 
установа за деца детска градинка „Астибо“ Штип 
(претставник на Министерство за социјална 
политика, демографија и млади). 

387/5 

413.  Решение за разрешување и именување на член на 
Управниот одбор на Јавната установа за деца детска 
градинка „Астибо“ Штип (претставник на 
Министерство за социјална политика, демографија и 
млади). 

387/5 

414.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на Управниот одбор на Јавната 
установа за деца-општинска детска градинка „Вера 
Цириви Трена“ Штип (претставник на Министерство 
за социјална политика, демографија и млади). 

388/5 

415.  Решение за разрешување и именување на член на 
Управниот одбор на Јавната установа за деца-
општинска детска градинка „Вера Цириви Трена“ 
Штип (претставник на Министерство за социјална 
политика, демографија и млади). 

389/5 

416.  Решение за објавување на Решение за именување на 
членови во Управниот одбор на Јавното Претрпијатие 
„Стипион 2011“ –Штип. 

390/5 

417.  Решение за именување на членови во Управниот 
одбор на Јавното Претрпијатие „Стипион 2011“ –
Штип. 

390/5 

418.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

391/5 

419.  Решение за објавување на Одлука за давање 392/5 
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согласност на донација од страна на ТДВИЛПТУ  
„АЛЕКС 3“  ДООЕЛ за парково уредување на КП 
2491/1 КО Штип 2. 

420.  Решение за објавување на Програма за заловување и 
третирање на кучиња скитници на подрачјето на 
Општина Штип за 2025-2027 година. 

394/5 

421.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план  за дел од урбана 
четврт ЈИ 01.05 со намена А,Б и В од ГУП на град 
Штип/плански опфат: од север по осовина на река 
Отиња, од исток по осовина на улица Браќа 
Миладинови, на југ по осовина на улица Страшо 
Пинџур се до осовина на улица Љубен Иванов на 
западната страна. 

406/5 

422.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план на дел од урбан 
четврт СИ 02.07, со намена А, Б, В, Г и Д3 од ГУП на 
град Штип. 

407/5 

423.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план за урбана четврт С3 
10.01 со намена А, Б, В од ГУП на град Штип,општина 
Штип/плански опфат:новопроектирана собирна 
улица 6, Новопроектирана улица Димитар Влахов, 
река Брегалница и новопроектирана градска 
Магистрала 1. 

409/5 

424.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план на дел од четврт 
СИ 07, Општина Штип/плански опфат: осовина на 
улица Сремски фронт, осовина на улица Борис 
Крајгер и граница на наменска зона. 

410/5 

425.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт обединета постапка за измена и дополна на 
ГУП за град Штип за урбана четврт С3.06, ЦЕ 05.01 - 
дел, ЦЕ 04.01 –дел со детален Урбанистички план за 
дел од Блок С3.06, КО Штип 1, КО Штип 5 општина 
Штип. 

412/5 

426.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план на дел од урбана 
единица ЦЕ 01.01. Општина Штип/плански опфат 
булевар партизанска, улица Партизанска-крак и 
пешачка патека, улица Борис Кидрич, улица 
Пиринска. 

414/5 

427.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 5.6, ГП 5.7 и ГП 5.9 од ДУП за 

415/5 
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дел од МЗ бр.3, Горно маало, КО Штип 5 Општина 
Штип. 

428.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2025 година. 

416/5 

429.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за дообезбедување на 
финансиски средства од Општина Штип за 
реализација на проектот „Ново проектирана собирна 
улица 3 со мост на река Брегалница (обиколница)-
Општина Штип. 

418/5 

430.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализација на проектот воспоставување 
интегрирани административни, социјални и 
економски услуги за граѓаните во општинскиот 
ресурсен центар“ во Општина Штип. 

419/5 

431.  Решение за објавување на Одлука за ставање вон 
сила на Правилникот за запишување на деца во прво 
одделение во општинските основни училишта на 
територија на општина Штип и Правилникот за 
измена и допилнување на Правилникот за 
запишување на деца во прво одделение во 
општинските основни училишта на територија на 
Општина Штип. 

421/5 

432.  Решение за објавување на Реонизација на јавните 
основни училишта на територијата на Општина Штип. 

422/5 

433.  Решение за објавување на Правилник за условите, 
критериумите и правилата за доделување на 
стипендии за ученици спортисти во индивидуални 
спортови и ученици спортисти во екипни спортови 
кои учат во основните и средните училишта на 
подрачјето на општина Штип, жители на општина 
Штип. 

428/5 

434.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување на 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 
2025 година. 

436/5 

435.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на Фондација за 
информатичка технологија и солидарен фонд-Штип. 

442/5 

436.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програма за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 

443/5 
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за 2024 година. 
437.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за реализација на програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на 
општина Штип за 2024 година. 

444/5 

438.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за напредок на состојбата со 
еднаквите можности на мажите и жените на 
Општина Штип за 2024 година. 

445/5 

439.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за реализираните активности на 
Општина Штип од областа на спортот по програмата 
за спорт за 2024 година. 

446/5 

440.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за спроведување на програмата за 
развој на Источен плански регион 2021-2026 за 2024 
година. 

447/5 

441.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на центарот за 
развој на Источен плански регион за 2024 година со 
годишен финансиски извештај за работа на центарот 
во 2024 година. 

448/5 

442.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна сметка на ОУК Дом на млади-Штип за 2024 
година. 

450/5 

443.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за состојбата во територијалната 
противпожарна единица за 2024 година. 

451/5 

444.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за извршување на надлежностите на 
градоначалникот за 2024 година. 

452/5 

445.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за утврдување на висината на 
надоместокот запоставување на некои видови 
урбана опрема. 

453/5 

446.  Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должност директор на Јавното претпријатие 
„Стипион 2011-Штип. 

454/5 

447.  Решение за избор на директор на Јавното 
претпријатие за одржување на улици и патиштаи 
други комунално услужни дејности  „Стипион 2011-
Штип. 

456/5 

448.  Решение за  објавување на Решение за објавување на 
Решение за изменување на Решението за именување 
претседател и членови на постојаните комисии на 

467/6 
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советот на Општина Штип и на комисијата за спорт. 
449.  Решение за изменување на Решението за именување 

претседател и членови на постојаните комисии на 
советот на Општина Штип и на комисијата за спорт. 

467/6 

450.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
висината на нaдоместокот за експропријација за КО 
Штип 1. 

468/6 

451.  Решение за објавување на Одлука за трансфер на 
финансиски средства за реализација на проектот 
„Штип и Берово заедно за подобрување на условите 
за живеење на ромските заедници“. 

470/6 

452.  Решение за објавување на Одлука за кофинансирање 
на проекти на граѓанските организации во рамки на 
јавните повици организирани преку ReLOaD3 
проектот како учесник во регионалната програма за 
локална демократијана западен Балкан 3 (ReLOaD3) 
во период од 2025-2028 година. 

471/6 

453.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за поддршка на проекти од 
здруженија на граѓани и фондации. 

473/6 

454.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 3421 КО вонград со намената на 
бесправно изградениот објект. 

476/6 

455.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 1652 КО Караорман со намената на 
бесправно изградениот објект. 

477/6 

456.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 841/1 и КП 840/2 КО Ново село со 
намената на бесправно изградениот објект. 

478/6 

457.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 9829/1 КО Штип 4 со намената на 
бесправно изградениот објект. 

480/6 

458.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 2503 КО Штип вонград  со намената 
на бесправно изградениот објект. 

481/6 
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459.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на 
земјиштето на КП 11078 КО Штип 6 со намената на 
бесправно изградениот објект. 

482/6 

460.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на одлуката за отуѓување на движни 
ствари по пат на продажба. 

484/6 

461.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на ценовникот за измена и дополнување 
на ценовникот на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип за 
одржување на локални патишта и улици. 

485/6 

462.  Решение за објавување на Одлука за 
субвенционирање на Јавното претпријатие ,,Исар” -
Штип. 

488/6 

463.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

489/6 

464.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на програмата за локален економски 
развој во Општина Штип за 2025 година. 

490/6 

465.  Решение за објавување на Одлука за утврдување за 
изменување и дополнување на генерален 
урбанистички план за урбан четврт СЕ 05.02 од ГУП на 
град Штип и детален урбанистички план за урбан 
четврт СЕ 05.02 од  ГУП на град Штип, Општина Штип. 

492/6 

466.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план  за дел од урбан 
четврт ЦЕ 05.01 со намена ,,А” – домување, Општина 
Штип. 

494/6 

467.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план  за дел од урбан 
четврт ЈЗ 01.01 од ГУП на град Штип, Општина Штип / 
плански опфат: осовина на градска магистрала 4км 
526–Штип, граница на ДУП по ГУП, градница на КП 
10747/1 КО Штип 6/. 

495/6 

468.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2025 година. 

497/6 

469.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за култура за 2025 
година. 

499/6 

470.  Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програма за реализација на 
Штипско Културно Лето 2025 година. 

500/6 

471.  Решение за објавување на Програма за измена на 508/6 
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програмата за активности на Општина Штип од 
областа на спортот за 2025 година. 

472.  Решение за објавување на Измени и дополнување на 
буџетот на Општина Штип за 2025 година. 

509/6 

473.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршувањето на буџетот на 
Општина Штип за 2025 година за период од 
01.01.2025– 31.03.2025 година. 

557/6 

474.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип со 
финансиски показатели за период 01.01–31.03.2025 
година. 

595/6 

475.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП,,Исар”–Штип за 
одржување на јавната чистота за период 01.01 – 
31.03.2025 година. 

596/6 

476.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за начинот на користење на 
спортските сали при основните и средните училишта 
во Општина Штип за 2024 година. 

597/6 

477.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во ООУ„ Ванчо Прке “-Штип за 2024 година. 

598/6 

478.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во ООУ„Гоце Делчев“-Штип за 2024 година. 

599/6 

479.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во ООУ„Тошо Арсов“-Штип за 2024 година. 

601/6 

480.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во ООУ„Славејко Арсов“-Штип за 2024 година. 

602/6 

481.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во ООУ„Димитар Влахов“-Штип за 2024 година. 

603/6 

482.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во СОУ„Коле Нехтенин“-Штип за 2024 година. 

604/6 

483.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 605/6 
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Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 2024 
година. 

484.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во СОУ„Јане Сандански“-Штип за 2024 година. 

607/6 

485.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за наменска употреба на 
средствата собрани од користење на спортската сала 
во СОУ„Димитар Мирасчиев“-Штип за 2024 година. 

608/6 

486.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Дамјан Давков за учество на: 
Интернационална математичка олимпијада во 
Австралија, Интернационална олимпијада по 
информатика во Боливија  и Балканска олимпијада 
по информатика во Италија. 

609/6 

487.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за снимање на аудио и видео 
запис на музика за хармоники. 

610/6 

488.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Дуо Хармоники за 
организирање на Хармоникашки концерт. 

612/6 

489.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за снимање на епизода за 
градот Штип во рамки на документарниот серијал 
„На чекор до рајот“. 

613/6 

490.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение на музичари 
Астибо - биг бенд за финансиска поддршка на 
концерт. 

614/6 

491.  Решение за објавување на програма за измена и 
дополнување на програмата за поставување на 
урбана опрема на територијата на општина Штип за 
2025 година. 

616/6 

492.  Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должноста директор на Јавна установа за деца 
Општинска детска градинка„Вера Циривири Трена“-
Штип. 

617/6 

493.  Решение за именување вршител на должноста 
директор на Јавна установа за деца Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена“-Штип. 

618/6 

494.  Решение за назначување на уметнички совет на 
Фестивалот на музика „Макфест“ 2025-Штип. 

619/6 
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495.  Решение за комисија за давање во владение на 
недвижен имот  (Хотел Гарни). 

620/6 

496.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување на 
предлог за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Штип и Општина Свети 
Николе. 

628/7 

497.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност на донација од Друштво за градежништво, 
трговија и услуги 2Б Инвест Груп СИЗ дооел Штип за  
спроведување на Детален урбанистички план. 

629/7 

498.  Решение за  објавување на Одлука за продолжување 
на работното време на угостителските објекти во 
Општина Штип. 

631/7 

499.  Решение за  објавување на Одлука за давање под 
закуп недвижна ствар-деловен простор. 

632/7 

500.  Решение за  објавување на Програма за 
дополнување на Програмата за одбележување на 
значајни настани и истакнати личности со спомен 
обележја за 2023-2027. 

635/7 

501.  Решение за  објавување на Одлука за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен 
обележје - Челичен крст. 

636/7 

502.  Решение за  објавување на Одлука за измена на 
одлуката за утврдување на висината на надоместокот 
за поставување на некои видови урбана опрема. 

638/7 

503.  Решение за  објавување на Одлука за изменување и 
дополнување на одлуката за утврдување висината на 
комуналните такси. 

639/7 

504.  Решение за  објавување на Одука за одборување 
финансиски средства за лекување. 

640/7 

505.  Решение за  објавување на Одлука за донесување на 
Детален урбанистички план на дел од урбана 
единица ЈИ 02.02 со плански опфат: на север по 
осовина на река Отиње, на запад по осовина на 
улица Тодор Коларов, на југ по осовина на улица 
Суитлак до мултимедијален центар Киро Глигоров и 
на исток по граници на наменски зони и осовина на 
крак на улица Михајло Апостолски, општина Штип. 

642/7 

506.  Решение за  објавување на Одлука за донесување на 
Детален урбанистички план за бања Кежовица, урбан 
четврт С3 11.01 со намена В, КО Штип 5, Општина 
Штип. 

643/7 

507.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување 
нацрт детален урбанистички план за дел од блок СИ 
02.01. Општина Штип. 

645/7 
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508.  Решение за  објавување на Одлука за дополнување 
на одлука за утврдување на висината на 
надоместокот за експропријација за КО Штип 1. 

646/7 

509.  Решение за  објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на училишен одбор на 
СОУ„Коле Нехтенин“ Штип. 

648/7 

510.  Решение за разрешување и именување на член на 
училишен одбор на СОУ„Коле Нехтенин“-Штип. 

648/7 

511.  Решение за  објавување на Програма за 
дополнување на Програмата за локален економски 
развој на Општина Штип за 2025 година. 

649/7 

512.  Решение за  објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на општина Штип 
за 2025 година. 

650/7 

513.  Решение за  објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување урбана 
опрема на територијата на Општина Штип за 2025 
година. 

652/7 

514.  Решение за  објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на средства по програмата 
за одржување на локални патишта и улици во 
општина штип за 2024 година и програмата за 
одржување на локалните патишта во општина штип 
за 2024/2025 година во зимски услови. 

654/7 

515.  Решение за  објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП„Стипион 
2011“Штип со финансиски показтели за периодот од 
01.01.2025-31.03.2025 година по програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
општина Штип. 

655/7 

516.  Решение за  објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2025-31.03.2025 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици. 

657/7 

517.  Решение за  објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2025-31.03.2025 година по програмата за 
одржување на локални патишта и улици во зимски 
услови. 

658/7 

518.  Решение за  објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели од 

659/7 
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01.01.2025-31.03.2025 година по програмата за 
користење на јавниот простор за паркирање. 

519.  Решение за  објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011” – Штип со финансиски показатели за период од 
01.01.2025-31.03.2025 година година по програмата 
за вршење на општински линиски превоз на патници 
во Општина Штип и Општина Карбинци. 

661/7 

520.  Решение за  објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за организација, реализација и 
промоција на фестивал на песни за деца ,,Весело 
Штурче 2025“– Штип. 

662/7 

521.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување на 
висината на надоместокот за поставување некои 
видови урбана опрема на територија на Општина 
Штип, опрема за рекламирање – светлечки рекламни 
табли. 

663/7 

522.  Решение за престанок на функција  вршител на 
должност директор на средно Општинско училиште 
„Димитар Мирасчиев“- Штип. 

665/7 

523.  Решение за избор на директор на Општинското 
средно училиште „Димитар Мирасчиев“- Штип. 

666/7 

524.  Решение број 20-3996/5 од 12.06.2025 година. 668/7 
525.  Решение за објавување на Одлука за купување на 

51% акции во друштвото за спортски дејности 
Фудбалски клуб „Брегалница 2008“ АД-Штип. 

671/8 

526.  Решение за објавување на Одлука за отпочнување 
постапка за продажба на Дел од акциите во 
сопственост на општина Штип во друштвото за 
спортски дејности Фудбалски клуб „Брегалница 2008“ 
АД-Штип. 

672/8 

527.  Решение за објавување Одлука за продажба на дел 
од акциите во сопственост на Општина Штип во 
друштвото за спортски дејности фудбалски клуб 
„Брегалница 2008“ АД-Штип. 

677/8 

528.  Решение за објавување на Одлука за формирање и 
верификација на мандати на членови на локален 
младински совет на Општина  Штип. 

686/9 

529.  Решение за објавување на Одлука за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка Општина Штип и 
Општина Свети Николе. 

687/9 

530.  Решение за објавување на Одлука за формирање на 
заедничка комисија за МОС  помеѓу Општина Штип и 
Општина Свети Николе. 

689/9 

531.  Решение за објавување на Решение за именување на 690/9 
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членови на заедничка комисија на МОС помеѓу 
Општина Штип и Општина Свети Николе. 

532.  Решение за именување на членови на заедничка 
комисија на МОС помеѓу Општина Штип и Општина 
Свети Николе. 

691/9 

533.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
употребата на зборот „Штип“ во името на здружение 
на граѓани Спортски клуб-СПЕЦИЈАЛНА ОЛИМПИЈАДА 
ШТИП. 

692/9 

534.  Решение за објавување на Одлука за трансфер на 
средства за реализација на проектот „Интегриран 
развој на препознатливиот културен и close - to - 
nature туризам во источниот плански регион и 
регионот Благоевград“ (Програма за прекугранична 
соработка INTERREG VI-A IPA Бугарија – Северна 
Македонија 2021-2027). 

693/9 

535.  Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество (кофинансирање) на Општина Штип во 
програмата за територијална соработка URBACT IV 
2021-2027 URBACT PIONEERS ACCELERATOR. 

695/9 

536.  Решение за објавување на Одлука за кофинансирање 
на Општина Штип во проект Изградба на дел од 
улица Гоце Делчев (1-ва фаза од крстосница за влез 
во универзитет Гоце Делчев до кружен ток). 

696/9 

537.  Решение за објавување на Одлука за финансиско 
учество на Општина Штип за проект ,,Унапредување 
во заштита на животната средина преку опремување 
со возило за собирање на смет и за одржување на 
јавната хигиена во регионот”. 

698/9 

538.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
одлуката за утврдување на висината на надоместокот 
за поставување некои видови урбана опрема на 
територијата на општина Штип  опрема за 
рекламирање - светлечки рекламни табли. 

699/9 

539.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

701/9 

540.  Решение за објавување на Одлука за вршење на 
видео надзор на територија на Општина Штип. 

702/9 

541.  Решение за објавување на Правилник за начинот на 
вршење на видео надзор на територија на Општина 
Штип. 

709/9 

542.  Решение за објавување на Одлука за утврување на 
нацрт план за дел од градска четврт С 3.06 КО Штип 
5. 

721/9 

543.  Решение за објавување на Заклучок  за давање на 723/9 
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позитивно мислење за урбанистички проект со план 
за парцелација за гп 1.51 и гп 1.52 со намена а1 - 
домување во куќи од измена и дополнување на ДУП 
дел од Центар дел од УБ.1, Општина Штип. 

544.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за Урбанистички проект со план 
за парцелација согласно Член 63 од Законот за 
урбанистичко планирање (СЛ Весник на РСМ 
бр.32/20, 111/23 и 171/24) за ГП.101 и ГП.102 
формирани со ДУП на дел од центар УМ 1 и 2, КО 
Штип 3, Општина Штип. 

724/9 

545.  Решение за објавување на Заклучок  за давање на 
позитивно мислење за Урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 9 и ГП 10, со намена А1 
домување во куќи од ДУП за дел од У.Е 6, дел  нас. 
Горно маало , Општина Штип. 

725/9 

546.  Решение за објавување на Заклучок  за давање на 
позитивно мислење за Урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 331 и ГП 340 од ДУП за радански 
пат, Општина Штип. 

727/9 

547.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за финансирање и изработка на  
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2025 година. 

728/9 

548.  Решение за објавување на Одлука за доделување на 
стипендии за ученици спортисти во индивидуални 
спортови и ученици спортисти во екипни спортови 
кои учат во основните и средните училишта на 
подрачјето на Општина Штип, жители на Општина 
Штип. 

729/9 

549.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
Дополнување на план програми за развој на 
Општина Штип 2025 – 2027. 

733/9 

550.  Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето на Општина Штип за 2025 година. 

765/9 

551.  Решение за објавување на Програма за Измена и 
дополнување на Програмата за поставување на 
урбана опрема на територијата на Општина Штип за 
2025 година. 

766/9 

552.  Решение за објавување на Програма  за Измена на 
програмата за локален економски развој во Општина 
Штип за 2025 година. 

768/9 

553.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на програмата за активностите на 

769/9 
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Општина Штип од областа на социјалната, детската и 
здравствената заштита за 2025 година. 

554.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Известување од Комисија за располагање со 
недвижни ствари на општина Штип за постапката за 
продажба на недвижна ствар (деловен простор-
хотел). 

771/9 

555.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Известување од Комисија за располагање со 
недвижни ствари на општина Штип. за постапката за 
продажба на движни ствари во споственост на ЈП 
„Исар“ Штип. 

772/9 

556.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска помош за набавка на кислородна 
машина на Глигор Митев. 

774/9 

557.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска поддршка за учество на меѓународна 
олимпијада по хемија во Дубаи на Марио Ванчовски. 

775/9 

558.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска подршка  на Леона Пуздерлиска за 
учество на церемонијата  за доделување на награди 
на интернационален музички натпревар за млади во 
САД. 

776/9 

559.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за реализирање на 
монографија за штипско Ново село. 

778/9 

560.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска поддршка за одржување на концерт во 
Рим, Италија на фестивал на народите од Елена 
Ефремова и Петар Трбојевиќ. 

779/9 

561.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска поддршка во областа на уметноста и 
културата од Давид Миладинов. 

780/9 

562.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска поддршка од здружение на акцијаши 
волонтери ,,пат на младоста” – Штип. 

782/9 

563.  Решение за објавување на Одлука за утврување на 
нацрт план за дел од градска четврт С3.03, КО Штип 
1, Oпштина Штип. 

783/9 

564.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на буџетот на Општина Штип за 2025 
година. 

788/10 

565.  Решение за објавување на објавува Одлука за 
изменување и дополнување на Одлуката за 
определување на јавни површини кои можат да се 

837/10 
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користат за продажба на стоки. 
566.  Решение за објавување на Одлука за дополнување на 

одлуката за отпочнување постапка за продажба на 
Дел од акциите во сопственост на Општина Штип во 
друштвото за спортски дејности Фудбалски клуб 
„Брегалница 2008“ АД-Штип. 

838/10 

567.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
средства за дополнително кофинансирање за 
инфраструктурен за проект за социјални станбени 
куќи во Општина Штип. 

840/10 

568.  Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за одржување на 
локални  патишта и улици за 2025 година. 

841/10 

569.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за лекување. 

843/10 

570.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска поддршка на Мото Фестивал во Штип. 

844/10 

571.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиска поддршка на  Здружение на слепи лица 
на град Штип. 

845/10 

572.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
потребата од донесување на  урбанистичко планска 
документација за усогласување на наменаа на 
земјиштето на КП број 7126/2 и КП број 7126/3 КО 
Штип 5 со намена на бесправно изградениот објект. 

847/10 

573.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици во ООУ„Димитар Влахов“-Штип во 
учебната 2025/2026 година. 

856/11 

574.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број ученици и комбинирана паралелка во ООУ„Тошо 
Арсов“-Штип во учебната 2025/2026 година. 

857/11 

575.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број ученици во ООУ„Славејко Арсов“-Штип во 
учебната 2025/2026 година. 

859/11 

576.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број ученици и формирање на комбинирана 
паралелка на турски јазик во ООУ „Гоце Делчев“-
Штип во учебната 2025/2026 година. 

860/11 

577.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки во ООУ 

862/11 
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„Ванчо Прке“-Штип во учебната 2025/2026 година. 
578.  Решение за  објавување на Одлука за давање 

согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици во СОУ Гимназија„Славчо 
Стојменски“-Штип во учебната 2025/2026 година. 

864/11 

579.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици во СОУ „Димитар Мирасчиев“- Штип 
во учебната 2025/2026 година. 

865/11 

580.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици во СОУ„Коле Нехтенин“-Штип во 
учебната 2025/2026 година. 

867/11 

581.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелка за четврта 
година за квалификацијата угостителски техничар од 
сектор угостителство и туризам во СОУ„Коле 
Нехтенин“-Штип во учебната 2025/2026 година. 

868/11 

582.  Решение за  објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ„Тошо Арсов“-
Штип за учебната 2025/2026 година. 

870/11 

583.  Решение за  објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од ООУ„Тошо 
Арсов“-Штип во учебната 2025/2026 година. 

871/11 

584.  Решение за  објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ„Гоце 
Делчев“-Штип за учебната 2025/2026 година. 

872/11 

585.  Решение за  објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од ООУ„Гоце 
Делчев“-Штип во учебната 2025/2026 година. 

873/11 

586.  Решение за  објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ„Славејко 
Арсов“-Штип за учебната 2025/2026 година. 

875/11 

587.  Решение за  објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Славејко Арсов“-Штип во учебната 2025/2026 
година. 

876/11 

588.  Решение за  објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ„Ванчо Прке“-

877/11 
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Штип за учебната 2025/2026 година. 
589.  Решение за  објавување на Заклучок за давање 

позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од ООУ„Ванчо 
Прке“-Штип во учебната 2025/2026 година. 

878/11 

590.  Решение за  објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ООУ„Димитар 
Влахов“-Штип за учебната 2025/2026 година. 

880/11 

591.  Решение за  објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Програмата за начинот на 
изведување на екскурзиите, излетите и другите 
вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Димитар Влахов“-Штип во учебната 2025/2026 
година. 

881/11 

592.  Решение за  објавување на Тарифен систем за 
изменување на тарифниот систем во општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип. 

882/11 

593.  Решение за  објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за општински линиски 
превоз на патници во Општина Штип. 

884/11 

594.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност на ценовникот за дополнување на 
ценовник на ЈП,,Стипион 2011”–Штип за услугите за 
превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци. 

886/11 

595.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишен план за вработување на 
Општинска установа за култура„Дом на млади“-Штип 
за 2026 година. 

888/11 

596.  Решение за  објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишен план за вработување на 
Општина Штип за 2026 година. 

890/11 

597.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт детален урбанистички план за дел од урбан 
четврт це 05.01 со намена ,,А”–домување, Општина 
Штип. 

891/11 

598.  Решение за  објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување на буџетот на 
Општина Штип за период од 01.01.2025 – 30.06.2025 
година. 

892/11 

599.  Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должност директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни работи„Исар“-
Штип. 

931/11 
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600.  Решение за именување на вршител на должноста 
директор на Јавното претпријатие за комунално-
производни и услужни работи„Исар“-Штип. 

932/11 

601.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2247. 

943/13 

602.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2247/1. 

944/13 

603.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2248. 

946/13 

604.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2248/1. 

948/13 

605.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2249. 

950/13 

606.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2249/1. 

951/13 

607.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2250. 

953/13 

608.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2250/1. 

955/13 

609.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2251. 

957/13 

610.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2252. 

958/13 

611.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2253. 

960/13 

612.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2254. 

962/13 

613.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2255. 

964/13 

614.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2255/1. 

966/13 



 Стр. 51 

 

615.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2256. 

967/13 

616.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2257. 

969/13 

617.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2258. 

971/13 

618.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2259. 

972/13 

619.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2260. 

974/13 

620.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2261. 

976/13 

621.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2262. 
 

978/13 

622.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2263. 

979/13 

623.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2264. 

981/13 

624.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2265. 

983/13 

625.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2266. 

984/13 

626.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2267. 

986/13 

627.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2268. 

988/13 

628.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2268/1. 

990/13 

629.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 

991/13 
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одбор за избирачкото место број 2269. 
630.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 

заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2269/1. 

993/13 

631.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2270. 

995/13 

632.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2270/1. 

997/13 

633.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2271. 

998/13 

634.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2271/1. 

1000/13 

635.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2272. 

1002/13 

636.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2273. 

1004/13 

637.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2274. 

1005/13 

638.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2275. 

1007/13 

639.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2276. 

1009/13 

640.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2277. 

1011/13 

641.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2278. 

1012/13 

642.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2279. 

1014/13 

643.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2280. 

1016/13 

644.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 

1018/13 
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одбор за избирачкото место број  2280/1. 
645.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 

заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2281. 

1019/13 

646.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2282. 

1021/13 

647.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2283. 

1023/13 

648.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2284. 

1025/13 

649.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број  2285. 

1026/13 

650.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2286. 

1028/13 

651.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2288. 

1030/13 

652.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2290. 

1032/13 

653.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2292. 

1033/13 

654.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2293. 

1035/13 

655.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2294. 

1037/13 

656.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2294/1. 

1039/13 

657.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2295. 

1040/13 

658.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2296. 

1042/13 

659.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 

1044/13 
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одбор за избирачкото место број 2297. 
660.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 

заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2298. 

1046/13 

661.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2299. 

1047/13 

662.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2300. 

1049/13 

663.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2301. 

1051/13 

664.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2302. 

1053/13 

665.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2305. 

1054/13 

666.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2306. 

1056/13 

667.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2307. 

1058/13 

668.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2308. 

1060/13 

669.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2311. 

1061/13 

670.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2312. 

1063/13 

671.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2313. 

1065/13 

672.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2314. 

1067/13 

673.  РЕШЕНИЕ  за именување на претседател, негов 
заменик, членови и нивни заменици во избирачки 
одбор за избирачкото место број 2315. 

1068/13 

674.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување на 
приоритетни проекти кои ќе се финансираат од 

1078/14 
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европската инвестициона банка. 
675.  Решение за  објавување на Изјава дека Општина 

Штип ги исполнува следните услови. 
1079/14 

676.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност и овластување за потпишување на 
договор/и за грант. 

1080/14 

677.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност и овластување за измирување односно 
пренасочување на средства од буџетска сметка на 
Општина Штип. 

1082/14 

678.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за вршење на видео надзор на територија 
на Општина Штип. 

1085/14 

679.  Решение за  објавување на Прaвилник за измена и 
дополнување на Правилник за начинот на вршење на 
видео надзор на територијата на Општина Штип. 

1086/14 

680.  Решение за  објавување на Одлука за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на  
ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 2026 
година. 

1089/14 

681.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за зголемување на бројот на деца во 
групите во ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип. 

1091/14 

682.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена“- Штип за 2024/2025 година. 

1092/14 

683.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири Трена“- Штип за 2025/2026 година. 

1093/14 

684.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
почетокот и завршетокот на работното време на  
ОЈУДГ,,Астибо“- Штип за 2026 година. 

1094/14 

685.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за зголемување на бројот на деца во 
групите во Јавната установа за деца-Општинска 
детска градинка ,,Астибо,,-Штип. 

1096/14 

686.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работата на ОЈУДГ,,Астибо,,-
Штип за 2024/2025 година. 

1097/14 

687.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на ОЈУДГ,,Астибо,,-
Штип за 2025/2026 година. 

1098/14 

688.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ Гимназија 
,,Славчо Стојменски”–Штип за учебната 2024/2025 

1099/14 
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година. 
689.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 

на Годишна програма за работа на СОУ Гимназија 
,,Славчо Стојменски”–Штип за учебната 2025/2026 
година. 

1101/14 

690.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ СОУ ,,Јане 
Сандански”–Штип за учебната 2024/2025 година. 

1102/14 

691.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ ,,Јане 
Сандански” – Штип за учебната 2025/2026 година. 

1103/14 

692.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ ,,Димитар 
Мирасчиев”–Штип за учебната 2024/2025 година. 

1105/14 

693.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Годишна програма за работа на СОУ ,,Димитар 
Мирасчиев”– Штип за учебната 2025/2026 година. 

1106/14 

694.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на СОУ ,,Коле 
Нехтенин”–Штип за учебната 2024/2025 година. 

1107/14 

695.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на годишниот план за вработување на ЈП 
,,Исар”–Штип за 2026 година. 

1108/14 

696.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар” – Штип со 
финансиски показатели за период од 01.04–
30.06.2025 година. 

1110/14 

697.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01–
30.06.2025 година. 

1111/14 

698.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип за 
одржувањето на јавната чистота за период од 01.04–
30.06.2025 година. 

1112/14 

699.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП ,,Исар”–Штип за 
одржувањето на јавната чистота за период од 01.01–
30.06.2025 година. 

1113/14 

700.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на годишниот план за вработување на ЈП 
,,Стипион 2011” – Штип за 2026 година. 

1114/14 

701.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 

1116/14 
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програмата за уредување на градежно земјиште за 
период април – јуни 2025 година. 

702.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011” – Штип со финансиски показатели по 
програмата за одржување на локални патишта и 
улици за период април – јуни 2025 година. 

1117/14 

703.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање за период април – јуни 2025 година. 

1118/14 

704.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за вршење на општински линиски превоз 
на патници во Општина Штип и Општина Карбинци за 
период април – јуни 2025 година. 

1119/14 

705.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за уредување на градежно земјиште за 
период јануари – јуни 2025 година. 

1121/14 

706.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за одржување на локални патишта и 
улици за период јануари – јуни 2025 година. 

1122/14 

707.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за одржување на локални патишта и 
улици во зимски услови за период јануари – јуни 
2025 година. 

1123/14 

708.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за користење на јавниот простор за 
паркирање за период јануари – јуни 2025 година. 

1125/14 

709.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Полугодишен извештај за работењето на ЈП ,,Стипион 
2011”–Штип со финансиски показатели по 
програмата за вршење на општински линиски превоз 
на патници во Општина Штип и Општина Карбинци за 
период јануари – јуни 2025 година. 

1126/14 
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710.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај–елаборат за проценета штета од 
атмосферска непогода  ниски температури што ја 
зафати дел од територија на Oпштина Штип на 
овошни насади во деновите од 7 – 11 април 2025 
година. 

1127/14 

711.  Решение за утврдување престанок на функцијата 
вршител на должноста директор на Јавната установа 
за деца Општинска детска градинка „Астибо“-Штип. 

1129/14 

712.  Решение за именување на вршител на должноста-
директор на Јавната установа за деца-Општинска 
детска градинка „Астибо“-Штип. 

1130/14 

713.  Решение за објавување на Решение за избор на 
претседател и членови на Верификационата комисија 
на Советот на Општина Штип. 

1140/17 

714.  Решение за избор на претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на Општина 
Штип. 

1140/17 

715.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
извештај на Верификационата комисија за 
верификација на мандатите на членовите на советот 
на Општина Штип. 

1141/17 

716.  Решение за објавување на Решение за верификација 
на мандатите на членовите на советот на Општина 
Штип. 

1142/17 

717.  Решение за верификација на мандатите на членовите 
на советот на Општина Штип. 

1143/17 

718.  Решение за објавување на Решение за избор на 
претседател и членови на кандидационата комисија 
Советот на општина Штип. 

1144/17 

719.  Решение за избор на претседател и членови на 
кандидационата комисија Советот на општина Штип. 

1144/17 

720.  Решение за објавување на Решение за избор на 
претседател на Советот на Општина Штип. 

1145/17 

721.  Решение за избор на претседател на Советот на 
Општина Штип. 

1145/17 

722.  Решение за објавување на Решение за именување на 
претседател и членови на Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот на 
Општина Штип. 

1146/17 

723.  Решение за именување на претседател и членови на 
Комисија за мандатни прашања, избори и 
именувања на Советот на Општина Штип. 

1147/17 

724.  Решение за објавување на Одлука за доделување на 
признанија 8-ми ноември за 2025 година. 

1147/17 
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725.  Решение за објавување на Решение за именување на 
претседател и членови на Постојаните комисии на 
советот на општина Штип и на комисијата за спорт. 

1149/17 

726.  Решение за именување на претседател и членови на 
Постојаните комисии на советот на општина Штип и 
на комисијата за спорт. 

1150/17 

727.  Решение за објавување на Одлука за определување 
на членови на советот кои ќе присуствуваат при 
склучување на бракови. 

1152/17 

728.  Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должноста директор на Јавна установа за деца 
Општинска детска градинка„Вера Циривири Трена“-
Штип. 

1154/17 

729.  Решение за именување вршител на должноста 
директор на Јавна установа за деца Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена“-Штип. 

1156/17 

730.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на донација од ДМ дрогерие маркт 
Македонија. 

1160/18 

731.  Решение за објавување на Одлука за дополнително 
финансиско учество на Општина Штип во проектот 
„Изградба на дел од локален пат од село 
Шашаварлија, село Кошево, село Почивало“во 
Општина Штип. 

1161/18 

732.  Решение за објавување на Правилник за 
дополнување на Правилникот за утврдување на 
условите и начинот на користење на спортските 
терени и објекти. 

1163/18 

733.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
стратегија за развој на воспитно-образовниот систем 
во Општина Штип (2025-2030). 

1164/18 

734.  Решение за објавување на Измени и дополнувања на 
буџетот на Општина Штип за 2025 година. 

1198/18 

735.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршувањето на буџетот на 
Општина Штип за 2025 година за период од 
01.01.2025–30.09.2025 година. 

1247/18 

736.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат на  Добрила Черкезова. 

1291/18 

737.  Решение за престанок на мандат на Добрила 
Черкезова. 

1291/18 

738.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат на  Величе Николова. 

1292/18 

739.  Решение за престанок на мандат на  Величе 
Николова. 

1292/18 
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740.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат Стојан Коцев. 

1293/18 

741.  Решение за престанок на мандат Стојан Коцев. 1293/18 
742.  Решение за објавување на Програма за измена на 

Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип за 2025 година. 

1294/18 

743.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
надоместок заради користење на јавна површина 
заради изведување на градежни работи на јавен пат. 

1299/19 

744.  Решение за објавување на Одлука за изменување и 
дополнување на одлуката за  користење на јавниот 
простор за паркирање на подрачјето на град Штип. 

1300/19 

745.  Решение за објавување на Одлука за давање под 
закуп на недвижност-инвестициони вложувања како 
долгорочни средства во други објекти во Суитлак–
Дино парк. 

1302/19 

746.  Решение за објавување на Одлука за давање под 
закуп недвижни ствари,објекти-деловен и помошен 
простор. 

1305/19 

747.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Друштво за спортски 
дејности Фудбалски клуб „Брегалница 2008“ АД 
Штип. 

1308/19 

748.  Решение за објавување на Одлука за изменување на 
одлуката за утврдување на вредност на недвижност 
според зоните (макролокација). 

1309/19 

749.  Решение за објавување на Програма за измена на 
програмата за активностите на Општина Штип од 
областа на спортот за 2025 година. 

1311/19 

750.  Решение за објавување на Правилник за измена и 
дополнување на Правилник за условите, 
критериумите и правилата за доделување на 
стипендии за ученици спортисти во индивидуални 
спортови и ученици спортисти во екипни спортови 
кои учат во основните и средните училишта на 
подрачјето на општина штип, жители на општина 
Штип. 

1312/19 

751.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 4.01 од УПС за Три Чешми со 
намена на Г2, Г3 и Г4, КО Три Чешми, КО Три Чешми – 
вон град, Општина Штип. 

1314/19 

752.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финасиски средства за лекување. 

1315/19 

753.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 1317/19 
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финансиски средства за членарина на општина Штип 
за членство во „ACTE – асоцијација на европски 
текстилни колективи“. 

754.  Решение за објавување на Одлука за партиципирање 
во трошоците за доделување на зелени поени на 
граѓаните за користење на повратната вендинг 
машина. 

1318/19 

755.  Решение за објавување на Решение за формирање на 
Комисија за наградување на учениците од Општина 
Штип за особени постигнувања на државни и 
меѓународни натпревари. 

1320/19 

756.  Решение за формирање на Комисија за наградување 
на учениците од Општина Штип за особени 
постигнувања на државни и меѓународни 
натпревари. 

1320/19 

757.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај – елаборат за проценета штета од 
атмосферска непогода –  дожд со силен ветер за ден 22 
ноември 2024 година. 

1321/19 

758.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат на Димитар Белиќ. 

1322/19 

759.  Решение за престанок на мандат на Димитар Белиќ. 1323/19 
760.  Решение за објавување на Одлука за измена на 

распоредот на средствата на буџетот на Општина 
Штип за 2025 година. 

1330/20 

761.  Решение за објавување на Одлука за проширување 
на средствата на буџетот на Општина Штип за 2025 
година. 

1331/20 

762.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
план на Програми за развој на Општина Штип за 
период 2026-2028 година. 

1333/20 

763.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
финасиски средства за лекување. 

1370/20 

764.  Решение за објавување на Одлука за донесување на 
конечен план ,,Детален урбанистички план за 
блокови ЈИ 02.01 и ЈИ 02.04,, Општина Штип”. 

1371/20 

765.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП3 од ДУП на дел од урбана 
единица ЈИ 02.02, КО Штип 6, Општина Штип. 

1372/20 

766.  Решение за објавување на Заклучок за давање на 
позитивно мислење за урбанистички проект со план 
за парцелација за ГП 2 од  ДУП за бања Кежовица, 
урбана четврт СЗ 11.01 со намена В, КО Штип 5, 
Општина Штип. 

1374/20 
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767.  Решение за објавување на Одлука за донесување и 
финансирање на Програма за одбележување на 
новогодишните и божиќните празници 2025-2026 
година. 

1375/20 

768.  Решение за објавување на Програма за работа на 
советот на општина Штип за 2026 година. 

1379/20 

769.  Решение за објавување на Програма за културата на 
Општина Штип за 2026 година. 

1395/20 

770.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на програмата Штипско 
Културно Лето за 2025 година. 

1400/20 

771.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
на членови на Управен одбор на ЈП„Исар“ Штип и 
назначување на вршители на должност- членови на 
Управен одбор на ЈП„Исар“-Штип. 

1401/20 

772.  Решение за разрешување на членови на Управен 
одбор на ЈП„Исар“ Штип и назначување на вршители 
на должност- членови на Управен одбор на ЈП„Исар“-
Штип. 

1402/20 

773.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
на членови на Надзорен одбор на ЈП„Исар“ Штип и 
назначување на вршители на должност- членови на 
Надзорен на ЈП„Исар“ Штип. 

1403/20 

774.  Решение за разрешување на членови на Надзорен 
одбор на ЈП„Исар“ Штип и назначување на вршители 
на должност- членови на Надзорен на ЈП„Исар“ 
Штип. 

1403/20 

775.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
на членови на Управен одбор на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип и назначување на вршители на должност- 
членови на Управен одбор на ЈП„ Стипион 2011“ 
Штип. 

1404/20 

776.  Решение за разрешување на членови на Управен 
одбор на ЈП„Стипион 2011“ Штип и назначување на 
вршители на должност- членови на Управен одбор на 
ЈП„ Стипион 2011“ Штип. 

1405/20 

777.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
на членови на Надзорен одбор на ЈП„ Стипион 2011“-
Штип и назначување на вршители на должност- 
членови на Надзорен на ЈП„ Стипион 2011“- Штип. 

1406/20 

778.  Решение за разрешување на членови на Надзорен 
одбор на ЈП„ Стипион 2011“-Штип и назначување на 
вршители на должност- членови на Надзорен на ЈП„ 
Стипион 2011“- Штип. 

1406/20 

779.  Решение за објавување на Решение за разрешување 1407/20 
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и именување на членови на училишен одбор на 
Средно Општинско Училиште „Димитар Мирасчиев“ 
Штип. 

780.  Решение за разрешување и именување на членови 
на училишен одбор на Средно Општинско Училиште 
„Димитар Мирасчиев“ Штип. 

1408/20 

781.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на членови на училишен одбор на 
Средно Општинско Училиште  Гимназија „Славчо 
Стојменски“ Штип. 

1409/20 

782.  Решение за разрешување и именување на членови 
на училишен одбор на Средно Општинско Училиште  
Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип. 

1409/20 

783.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на училишен одбор на Средно 
Општинско Училиште „Јане Сандански“ –Штип. 

1410/20 

784.  Решение за разрешување и именување на член на 
училишен одбор на Средно Општинско Училиште 
„Јане Сандански“ –Штип. 

1411/20 

785.  Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат на Иван Коцев. 

1412/20 

786.  Решение за престанок на мандат на Иван Коцев. 1412/20 
787.  Решение за објавување на Решение за разрешување 

и именување на член на Управен одбор на 
Општинска Установа за Култура  „Дом на млади“ – 
Штип. 

1413/20 

788.  Решение за разрешување и именување на член на 
Управен одбор на Општинска Установа за Култура  
„Дом на млади“ – Штип. 

1413/20 

789.  Решение за објавување на Решение за  разрешување 
и именување на членови на Управен одбор на 
Општинска Јавна Установа за деца Детска Градинка 
„Астибо“ Штип. 

1414/20 

790.  Решение за  разрешување и именување на членови 
на Управен одбор на Општинска Јавна Установа за 
деца Детска Градинка „Астибо“ Штип. 

1415/20 

791.  Решение за објавување на Листа за информации од 
јавен карактер во Општина Штип. 

1415/20 

792.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на локални патишта и улици во Општина Штип за 
2026 година. 

1417/20 

793.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на локални патишта и улици во општина Штип во 
зимски услови за 2026 -2027 година. 

1421/20 

794.  Решение за објавување на Програма за користење на 1429/20 
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јавниот простор за паркирање на подрачјетона град 
Штип за 2026 година. 

795.  Решение за објавување на Програма за вршење на 
општинси линиски превоз на патници во општина 
Штип и општина Карбинци за 2026 година. 

1432/20 

796.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на одлуката за дополнување на ценовник 
на услуги на ЈП„Исар“ Штип. 

1436/20 

797.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на ЈП„Исар“ Штип со 
финансиски показатели за период 01.07-30.09.2025 
година. 

1439/20 

798.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работата на ЈП„Исар“ Штип за 
одржување на јавната чистота за период 01.07-
30.09.2025 година. 

1440/20 

799.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ„Ванчо 
Прке“ за учебната 2024/2025 година. 

1441/20 

800.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ„Гоце 
Делчев“ за учебната 2024/2025 година. 

1442/20 

801.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ„Димитар 
Влахов“ за учебната 2024/2025 година. 

1443/20 

802.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работењето на ООУ„Славејко 
Арсов“ за учебната 2024/2025 година. 

1444/20 

803.  Решение за објавување на објавува Заклучок за 
усвојување на Годишен извештај за работењето на 
ООУ„Тошо Арсов“ за учебната 2024/2025 година. 

1446/20 

804.  Решение за објавување на Заклучок за неусвојување 
на Полугодишен извештај за безбедносната состојба 
на подрачјето на ПС Штип во текот на првото 
полугодие од 2025 година. 

1447/20 

805.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства на Здружение на музичари 
,,Астибо биг бенд” за финансиска поддршка на 
концерт. 

1448/20 

806.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за печатење на книга од Ивана 
Јанков. 

1449/20 

807.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски  средства на  ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ 
Штип за одржување на новогодишен концерт. 

1450/20 
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808.  Решение за објавување на Одлука за измена на 
одлуката за давање под закуп на недвижност–
инвестициони вложувања како долгорочни средства 
во други објекти во суитлак–дино парк. 

1452/20 

809.  Решение за објавување на Решение за именување на 
член на Управен одбор на Државно Средно Училиште 
Регионален центар за стручно образование и обука 
„Коле Нехтенин“-Штип. 

1462/21 

810.  Решение за именување на член на Управен одбор на 
Државно Средно Училиште Регионален центар за 
стручно образование и обука „Коле Нехтенин“-Штип. 

1462/21 

811.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на Управен одбор на Јавна 
Установа за деца Општинска Детска Градинка „Вера 
Циривири Трена“-Штип–претставник од совет на 
родители. 

1463/21 

812.  Решение за разрешување и именување на член на 
Управен одбор на Јавна Установа за деца Општинска 
Детска Градинка „Вера Циривири Трена“-Штип–
претставник од совет на родители. 

1463/21 

813.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на член на Управен одбор на Јавна 
Установа за Деца Општинска Детска Градинка „Вера 
Циривири Трена“ Штип (претставници на основачот). 

1464/21 

814.  Решение за разрешување и именување на член на 
Управен одбор на Јавна Установа за Деца Општинска 
Детска Градинка „Вера Циривири Трена“ Штип 
(претставници на основачот). 

1465/21 

815.  Решение за објавување на Одлука за одобрување 
финансиски средства за учество на Општина Штип во 
реализација на програмата Општинска корисна 
работа проект „Социјални услуги по мерка на 
граѓаните“. 

1466/21 

816.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
износот на надоместокот на трошоците за престој на 
децата што паѓа на товар на родителите во Јавната 
Установа за Деца Општинска Детска Градинка „Вера 
Циривири Трена“-Штип. 

1467/21 

817.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
износот на надоместокот на трошоците за престој на 
децата што паѓа на товар на родителите во 
Општинската Јавна Установа за деца Детска Градинка 
„Астибо“-Штип. 

1469/21 

818.  Решение за објавување на Одлука за одобрување на 
средства за реализација на активности на здруженија 

1470/21 
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и фондации од областа на еднаквите можности за 
годишна програма за еднакви можности. 

819.  Решение за објавување на Процедура за одобрување 
на средства за активности на здруженија и фондации 
од областа на еднаквите можности за годишна 
програма за еднакви можности. 

1472/21 

820.  Решение за објавување на Процедура за заштитено 
внатрешно пријавување во Општина Штип. 

1477/21 

821.  Решение за објавување на Буџетски календар на 
Општина Штип за 2026 година. 

1483/21 

822.  Решение за објавување на Буџет на Општина Штип за 
2026 година. 

1486/21 

823.  Решение за објавување на Одлука за извршување на 
буџетот на Општина Штип за 2026 година. 

1535/21 

824.  Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
вредност на бодот за платите на државните 
службеници за 2026 година. 

1542/21 

825.  Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на одлуката за авто–такси превоз на 
патници на подрачјето на Општина Штип. 

1544/21 

826.  Решение за објавување на Одлука за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на град 
Штип. 

1546/21 

827.  Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Ценовник на услугите на јавните 
паркиралишта со кои управува ЈП ,,Стипион 2011” – 
Штип. 

1557/21 

828.  Решение за објавување на Решение за разрешување 
и именување на лице кое ќе ги води работите на ЈП 
„Енерго Штип-Штип до негово конституирање. 

1566/21 

829.  Решение за разрешување и именување на лице кое 
ќе ги води работите на ЈП „Енерго Штип-Штип до 
негово конституирање. 

1567/21 

830.  Решение за објавување на Одлука за распишување 
на  Јавен повик за пријавување на заинтересирани 
лица за избор на членови на Управен одбор на 
ЈП„Енерго Штип“ Штип. 

1568/21 

831.  Решение за објавување на Јавен повик за избор на  
членови на Управен одбор на ЈП„Енерго Штип“ Штип 
број 1/26. 

1569/21 

832.  Решение за објавување на Одлука за формирање на 
комисија за селекција на членови во Управен одбор 
на ЈП„Енерго Штип“ Штип. 

1572/21 

833.  Решение за објавување на Одлука за распишување 
на Јавен повик за пријавување на заинтересирани 

1574/21 
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лица за избор на членови на Надзорен одбор на 
ЈП„Енерго Штип“ Штип. 

834.  Решение за објавување на Јавен повик за 
пријавување на заинтересирани лица за избор на  
членови на Надзорен одбор на ЈП„Енерго Штип“ 
Штип број 2/26. 

1576/21 

835.  Решение за објавување на Одлука за формирање на 
комисија за селекција на  членови во Надзорен 
одбор на ЈП„Енерго Штип“ Штип. 

1579/21 

836.  Решение за објавување на Програма за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
за 2026 година. 

1580/21 

837.  Решение за објавување на Програма за финансирање 
и изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2026 година. 

1599/21 

838.  Решение за објавување на Програма за располагање 
со градежно земјиште во сопственост на Република 
Северна Македонија на подрачјето на Општина Штип 
за 2026 година. 

1605/21 

839.  Решение за објавување на Програма за поставување 
на урбана опрема на територијата на Општина Штип 
за 2026 година. 

1692/21 

840.  Решение за објавување на Програма за локален 
економски развој во Општина Штип за 2026 година. 

1719/21 

841.  Решение за објавување на Програма  за 
дополнување на програмата за одбележувањето на 
значајни настани и истакнати личности со спомен 
обележја 2023-2027. 

1734/21 

842.  Решение за објавување на Одлука за подигање, 
чување, одржување заштита и користење на спомен 
обележје музичка куклтура – ФОРМА ВИВА. 

1736/21 

843.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма на Општина Штип во областа на 
предучилишно, основно и средно образование за 
2026 година. 

1737/21 

844.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на спортот за 2026 
година. 

1773/21 

845.  Решение за објавување на Програма за 
спроведување на општите мерки за заштита на 
населението од заразни болести на територијата на 
Општина Штип за 2026 година. 

1778/21 

846.  Решение за објавување на Правилник за измена на 
правилникот за критериумите и постапка за 
реализација на трансфери до здруженија на граѓани, 

1798/21 
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поединци, фондации, наменски дотации и 
еднократна парична помош на физички лица. 

847.  Решение за објавување на Заклучок за донесување 
на Програма за работа на ЈП ,,Исар” – Штип за 2026 
година. 

1799/21 

848.  Решение за објавување на Програма за активностите 
на Општина Штип од областа на социјалната, 
детската и здравствената заштита за 2026 година. 

1781/21 

849.  Решение за објавување на Програма за одржување 
на јавната чистота во Општина Штип за 2026 година. 

1835/21 

850.  Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
финансов план на ЈП„Исар“ Штип за 2026 година. 

1843/21 

851.  Решение за објавување на Годишна програма за 
работа на Локален младински совет на општина 
Штип за 2026 година. 

1844/21 

852.  Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 
Заклучоците против дезинформациите за мигрантите 
за мигрантски кампови и политичките манипулации. 

1850/21 

853.  Решение за објавување на Заклучок за прифаќање на 
Препораки за подобрување на јавната безбедност и 
безбедноста на сообракајот на патиштата. 

1852/21 

854.  Решение за објавување на Одлука за прифаќање на 
Иницијатива подрачното ОУ„Страшо Пинџур“-село Стар 
Караорман. 

1854/21 

855.  Решение за утврдување на престанок на функцијата-
вршител на должност директор на  oпштинско 
основно училиште „Тошо Арсов“ –Штип. 

1855/21 

856.  Решение за именување на вршител на должноста- 
директор на општинското основно училиште „Тошо 
Арсов“ – Штип. 

1856/21 

857.  Решение за формирање и именување членови 
накомисија за увид на самоместо запотребите на 
постапките и поставување на урбана  опрема. 

1861/21 

858.  Решение за формирање и именување на членови на 
комисија за утврдување на користење на јавна 
површина заради изведување на градежни работи на 
јавен пат. 

1862/21 

859.  Решение за формирање и именување на членови на 
комисија за сроведување постапки за јавно 
наддавање на градежно земјиште во сопственост на 
Република Северна Македонија на подрачјето на 
Општина Штип. 

1863/21 

860.  Решение за разрешување на вршител на должноста 
директор на  oпштинско основно училиште„Тошо 
Арсов –Штип. 

1864/21 
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861.  Решение за именување на вршител на должноста- 
директор на општинско основно училиште„Тошо 
Арсов“ – Штип. 

1865/21 

862.  Заклучок за давање позитивно мислење за техничка 
исправка на ДУП„Измена и дополнување на дел од 
„Индустриска зона“ УБ 52 УМ број 1 и 2 УП 2.1 КО 
Штип 1,Општина Штип. 

83/1 

863.  Заклучок за давање на позитивно мислење за 
Урбанистички проект со план за парцелација за 
формирање на една ГП (20 и 21) со намена А1 од 
(семејно домување во станбени куќи)од гп 20 и гп 21 
ОД ДУП ДЕЛ ОД НАС. Горно маало/Широк сокак/дел 
од УЕ.4 општина Штип. 

169/2 

864.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина Штип за 2024 
година за период од 01.01.2024 – 31.12.2024 година. 

181/2 

865.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на буџет 
на Општина Штип за 2024 година. 

270/3 

866.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај на 
Општина Штип за 2024 година. 

307/3 

867.  Заклучок за прифаќање на Иницијатива за 
испитивање на ефикасноста на работењето на 
командирот на полициска станица од општа 
надлежност – Штип при СВР – Штип. 

312/3 

868.  Заклучок за прифаќање на Иницијатива за основање 
на правно лице за управување со набавка на 
електрична енергија за сите општински објекти. 

324/4 

869.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програмата за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести на 
територијата на Општина Штип за 2024 година. 

326/4 

870.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програма за култура на Општина Штип за 2024 
година. 

327/4 

871.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Годишна програма за работа на ОУК „Дом на 
млади“-Штип за 2024 година. 

328/4 

872.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
,,Тошо Арсов” – Штип за 2024 година. 

329/4 

873.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
,,Славејко Арсов”–Штип за 2024 година. 

331/4 

874.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
,,Димитар Влахов”–Штип за 2024 година. 

332/4 

875.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
,,Ванчо Прке” – Штип за 2024 година. 

333/4 
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876.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
,,Гоце Делчев” – Штип за 2024 година. 

334/4 

877.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип за 2024 година. 

335/4 

878.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Коле Нехтенин“ Штип за 2024 година. 

336/4 

879.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ „ 
Димитар Мирасчиев “-Штип за 2024 година. 

338/4 

880.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на СОУ 
„Јане Сандански “ Штип за 2024 година. 

339/4 

881.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОЈУДГ 
,,Астибо”–Штип за 2024 година. 

340/4 

882.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈУДОДГ 
,,Вера Виривири Трена” – Штип за 2024 година. 

342/4 

883.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по Програмата за одржување 
на локални патишта и улици за период од 01.10.2024 
– 31.12.2024 година. 

343/4 

884.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по Програмата за одржување 
на локални патишта и улици во зимски услови за 
период од 01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

344/4 

885.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за користење 
на јавниот простор за паркирање за период од 
01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

345/4 

886.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за уредување 
на градежно земјиште за период од 01.10.2024 – 
31.12.2024 година. 

347/4 

887.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за вршење на 
општински линиски превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци за период од 01.10.2024 – 
31.12.2024 година. 

348/4 

888.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за уредување 
на градежно земјиште за 2024 година. 

349/4 

889.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 351/4 
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работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за одржување 
на локални патишта и улици за 2024 година. 

890.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за одржување 
на локални патишта и улици во зимски услови за 
2024 година. 

352/4 

891.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели за користење на јавниот 
простор за паркирање 2024 година. 

353/4 

892.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за вршење на 
општински линиски превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци за 2024 година. 

355/4 

893.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ЈП 
,,Стипион 2011” – Штип за 2024 година. 

356/4 

894.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 
01.07.2024 – 31.12.2024 година. 

357/4 

895.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 
01.10.2024 – 31.12.2024 година. 

358/4 

896.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 
01.01.2024–31.12.2024 година. 

360/4 

897.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип за одржување на јавната чистота за 
период 01.07.2024 –31.12.2024 година. 

361/4 

898.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип за одржување на јавната чистота за 
период 01.10.2024– 31.12.2024 година. 

362/4 

899.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип за одржување на јавната чистота за 
период 01.01.2024– 31.12.2024 година. 

363/4 

900.  Заклучок за усвојување на Извештајот на 
верификационата комисија за верификација на 
мандатот на членот на советот на Општина Штип 
Мирјана Ефремова. 

385/5 

901.  Заклучок за давање на позитивно мислење за 
урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
5.6, ГП 5.7 и ГП 5.9 од ДУП за дел од МЗ бр.3, Горно 
маало, КО Штип 5 Општина Штип. 

416/5 
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902.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работа на Фондација за информатичка технологија и 
солидарен фонд-Штип. 

442/5 

903.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на Програма за финансирање и изработка на 
урбанистички планови за 2024 година. 

443/5 

904.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на програмата за поставување урбана опрема на 
територијата на општина Штип за 2024 година. 

444/5 

905.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
напредок на состојбата со еднаквите можности на 
мажите и жените на Општина Штип за 2024 година. 

446/5 

906.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
реализираните активности на Општина Штип од 
областа на спортот по програмата за спорт за 2024 
година. 

447/5 

907.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
спроведување на програмата за развој на Источен 
плански регион 2021-2026 за 2024 година. 

448/5 

908.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на центарот за развој на Источен плански 
регион за 2024 година со годишен финансиски 
извештај за работа на центарот во 2024 година. 

449/5 

909.  Заклучок за усвојување на Годишна сметка на ОУК 
Дом на млади-Штип за 2024 година. 

450/5 

910.  Заклучок за усвојување на Информација за состојбата 
во територијалната противпожарна единица за 2024 
година. 

451/5 

911.  Заклучок за усвојување на Информација за 
извршување на надлежностите на градоначалникот 
за 2024 година. 

453/5 

912.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на буџетот на Општина Штип за 2025 
година за период од 01.01.2025 – 31.03.2025 година. 

557/6 

913.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 
01.01–31.03.2025 година. 

595/6 

914.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип за одржување на јавната чистота за 
период 01.01–31.03.2025 година. 

596/6 

915.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
начинот на користење на спортските сали при 
основните и средните училишта во Општина Штип за 
2024 година. 

598/6 

916.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 599/6 
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наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„ Ванчо Прке “-
Штип за 2024 година. 

917.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Гоце Делчев“-
Штип за 2024 година. 

600/6 

918.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Тошо Арсов“-
Штип за 2024 година. 

601/6 

919.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Славејко 
Арсов“-Штип за 2024 година. 

602/6 

920.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во ООУ„Димитар 
Влахов“-Штип за 2024 година. 

604/6 

921.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Коле 
Нехтенин“-Штип за 2024 година. 

605/6 

922.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип за 2024 година. 

606/6 

923.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Јане 
Сандански“-Штип за 2024 година. 

607/6 

924.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
наменска употреба на средствата собрани од 
користење на спортската сала во СОУ„Димитар 
Мирасчиев“-Штип за 2024 година. 

608/6 

925.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на средства по програмата за одржување на локални 
патишта и улици во општина штип за 2024 година и 
програмата за одржување на локалните патишта во 
Општина штип за 2024/2025 година во зимски 
услови. 

655/7 

926.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП„Стипион 2011“Штип со финансиски 
показтели за периодот од 01.01.2025-31.03.2025 
година по програмата за уредување на градежно 

656/7 
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земјиште на подрачјето на општина Штип. 
927.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 

работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2025-
31.03.2025 година по програмата за одржување на 
локални патишта и улици. 

657/7 

928.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2025-
31.03.2025 година по програмата за одржување на 
локални патишта и улици во зимски услови. 

659/7 

929.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели од 01.01.2025-31.03.2025 
година по програмата за користење на јавниот 
простор за паркирање. 

660/7 

930.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели за период од 01.01.2025-
31.03.2025 година година по програмата за вршење 
на општински линиски превоз на патници во 
Општина Штип и Општина Карбинци. 

661/7 

931.  Заклучок  за давање на позитивно мислење за 
урбанистички проект со план за парцелација за гп 
1.51 и гп 1.52 со намена а1 - домување во куќи од 
измена и дополнување на ДУП дел од Центар дел од 
УБ.1, Општина Штип. 

723/9 

932.  Заклучок за давање на позитивно мислење за 
Урбанистички проект со план за парцелација 
согласно Член 63 од Законот за урбанистичко 
планирање (СЛ Весник на РСМ бр.32/20, 111/23 и 
171/24) за ГП.101 и ГП.102 формирани со ДУП на дел 
од центар УМ 1 и 2, КО Штип 3, Општина Штип. 

725/9 

933.  Заклучок  за давање на позитивно мислење за 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 9 
и ГП 10, со намена А1 домување во куќи од ДУП за 
дел од У.Е 6, дел  нас. Горно маало , Општина Штип. 

726/9 

934.  Заклучок  за давање на позитивно мислење за 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
331 и ГП 340 од ДУП за радански пат, Општина Штип. 

727/9 

935.  Заклучок за усвојување на Известување од Комисија 
за располагање со недвижни ствари на општина 
Штип за постапката за продажба на недвижна ствар 
(деловен простор-хотел). 

772/9 

936.  Заклучок за усвојување на Известување од Комисија 773/9 
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за располагање со недвижни ствари на општина 
Штип. за постапката за продажба на движни ствари 
во споственост на ЈП „Исар“ Штип. 

937.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ„Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2025/2026 година. 

870/11 

938.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ„Тошо Арсов“-Штип 
во учебната 2025/2026 година. 

872/11 

939.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ„Гоце Делчев“-Штип за учебната 
2025/2026 година. 

873/11 

940.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ„Гоце Делчев“-Штип 
во учебната 2025/2026 година. 

874/11 

941.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ„Славејко Арсов“-Штип за учебната 
2025/2026 година. 

875/11 

942.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ„Славејко Арсов“-
Штип во учебната 2025/2026 година. 

877/11 

943.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ„Ванчо Прке“-Штип за учебната 
2025/2026 година. 

878/11 

944.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ„Ванчо Прке“-Штип 
во учебната 2025/2026 година. 

879/11 

945.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ООУ„Димитар Влахов“-Штип за учебната 
2025/2026 година. 

880/11 

946.  Заклучок за давање позитивно мислење на 
Програмата за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од ООУ„Димитар Влахов“-
Штип во учебната 2025/2026 година. 

882/11 

947.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на буџетот на Општина Штип за период 

893/11 
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од 01.01.2025 – 30.06.2025 година. 
948.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работата на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 
2024/2025 година. 

1092/14 

949.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип за 
2025/2026 година. 

1094/14 

950.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работата на ОЈУДГ,,Астибо,,-Штип за 2024/2025 
година. 

1098/14 

951.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ОЈУДГ,,Астибо,,-Штип за 2025/2026 година. 

1099/14 

952.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски”–
Штип за учебната 2024/2025 година. 

1100/14 

953.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ Гимназија ,,Славчо Стојменски”–Штип 
за учебната 2025/2026 година. 

1101/14 

954.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ СОУ ,,Јане Сандански”–Штип за 
учебната 2024/2025 година. 

1103/14 

955.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ,,Јане Сандански”–Штип за учебната 
2025/2026 година. 

1104/14 

956.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ ,,Димитар Мирасчиев”–Штип за 
учебната 2024/2025 година. 

1106/14 

957.  Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на СОУ ,,Димитар Мирасчиев”–Штип за 
учебната 2025/2026 година. 

1106/14 

958.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на СОУ ,,Коле Нехтенин”–Штип за 
учебната 2024/2025 година. 

1108/14 

959.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар” – Штип со финансиски показатели за 
период од 01.04–30.06.2025 година. 

1110/14 

960.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип со финансиски показатели за период 
од 01.01–30.06.2025 година. 

1111/14 

961.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип за одржувањето на јавната чистота 
за период од 01.04–30.06.2025 година. 

1113/14 

962.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП ,,Исар”–Штип за одржувањето на јавната чистота 
за период од 01.01–30.06.2025 година. 

1114/14 
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963.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за уредување 
на градежно земјиште за период април – јуни 2025 
година. 

1116/14 

964.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011” – Штип со 
финансиски показатели по програмата за одржување 
на локални патишта и улици за период април – јуни 
2025 година. 

1117/14 

965.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за користење 
на јавниот простор за паркирање за период април – 
јуни 2025 година. 

1119/14 

966.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за вршење на 
општински линиски превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци за период април–јуни 
2025 година. 

1120/14 

967.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за уредување 
на градежно земјиште за период јануари – јуни 2025 
година. 

1121/14 

968.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за одржување 
на локални патишта и улици за период јануари – јуни 
2025 година. 

1123/14 

969.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за одржување 
на локални патишта и улици во зимски услови за 
период јануари – јуни 2025 година. 

1124/14 

970.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за користење 
на јавниот простор за паркирање за период јануари – 
јуни 2025 година. 

1125/14 

971.  Заклучок за усвојување на Полугодишен извештај за 
работењето на ЈП ,,Стипион 2011”–Штип со 
финансиски показатели по програмата за вршење на 
општински линиски превоз на патници во Општина 

1127/14 
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Штип и Општина Карбинци за период јануари–јуни 
2025 година. 

972.  Заклучок за усвојување на Извештај –елаборат за 
проценета штета од атмосферска непогода –  ниски 
температури што ја зафати дел од територија на 
Oпштина Штип на овошни насади во деновите од 7 – 
11 април 2025 година. 

1128/14 

973.  Заклучок за објавување на конечниот резултат за 
избор на градоначалник на Општина Штип. 

1135/16 

974.  Заклучок за објавување на конечниот резултат за 
избор на членови на совет на Општина Штип. 

1135/16 

975.  Заклучок за усвојување на извештај на 
Верификационата комисија за верификација на 
мандатите на членовите на советот на Општина 
Штип. 

1141/17 

976.  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршувањето на буџетот на Општина Штип за 2025 
година за период од 01.01.2025 – 30.09.2025 година. 

1248/18 

977.  Заклучок за давање на позитивно мислење за 
урбанистички проект со план за парцелација за ГП 
4.01 од УПС за Три Чешми со намена на Г2, Г3 и Г4, КО 
Три Чешми, КО Три Чешми – вон град, Општина 
Штип. 

1315/19 

978.  Заклучок за усвојување на Извештај – елаборат за 
проценета штета од атмосферска непогода –  дожд со 
силен ветер за ден 22 ноември 2024 година. 

1322/19 

979.  Заклучок за давање на позитивно мислење за 
урбанистички проект со план за парцелација за ГП3 
од ДУП на дел од урбана единица ЈИ 02.02, КО Штип 
6, Општина Штип. 

1373/20 

980.  Заклучок за давање на позитивно мислење за 
урбанистички проект со план за парцелација за ГП 2 
од  ДУП за бања Кежовица, урбана четврт СЗ 11.01 со 
намена В, КО Штип 5, Општина Штип. 

1374/20 

981.  Заклучок за усвојување на Извештај за реализација 
на програмата Штипско Културно Лето за 2025 
година. 

1400/20 

982.  Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
ЈП„Исар“ Штип со финансиски показатели за период 
01.07-30.09.2025 година. 

1439/20 

983.  Заклучок за усвојување на Извештај за работата на 
ЈП„Исар“ Штип за одржување на јавната чистота за 
период 01.07-30.09.2025 година. 

1440/20 

984.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ„Ванчо Прке“ за учебната 

1441/20 
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2024/2025 година. 
985.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 

работењето на ООУ„Гоце Делчев“ за учебната 
2024/2025 година. 

1443/20 

986.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ„Димитар Влахов“ за учебната 
2024/2025 година. 

1444/20 

987.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ„Славејко Арсов“ за учебната 
2024/2025 година. 

1445/20 

988.  Заклучок за усвојување на Годишен извештај за 
работењето на ООУ„Тошо Арсов“ за учебната 
2024/2025 година. 

1446/20 

989.  Заклучок за неусвојување на Полугодишен извештај 
за безбедносната состојба на подрачјето на ПС Штип 
во текот на првото полугодие од 2025 година. 

1447/20 

990.  Заклучок за донесување на Програма на Општина 
Штип во областа на предучилишно, основно и средно 
образование за 2026 година. 

1738/21 

991.  Заклучок за донесување на Програма за работа на ЈП 
,,Исар” – Штип за 2026 година. 

1800/21 

992.  Заклучок за усвојување на финансов план на 
ЈП„Исар“ Штип за 2026 година. 

1844/21 

993.  Заклучок за прифаќање на Заклучоците против 
дезинформациите за мигрантите за мигрантски 
кампови и политичките манипулации. 

1851/21 

994.  Заклучок за прифаќање на Препораки за 
подобрување на јавната безбедност и безбедноста 
на сообракајот на патиштата. 

1853/21 

995.  Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 
на територијата на Општина Штип за 2025 година. 

85/1 

996.  Програма за дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2025 година. 

87/1 

997.  Програма за еднакви можности на Општина Штип за 
2025 година. 

90/1 

998.  Програма за поставување на урбана опрема на 
територијата на Општина Штип за 2025 година. 

105/1 

999.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2025 година. 

179/2 

1000.  Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 
на територија на Општина Штип за 2025 година. 

265/3 
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1001.  Програма за дополнување на Програмата за 
располагање со градежно земјиште во сопственост 
на Република Севрна Македонија на подрачјето на 
Општина Штип за 2025 година. 

267/3 

1002.  Програма за заловување и третирање на кучиња 
скитници на подрачјето на Општина Штип за 2025-
2027 година. 

395/5 

1003.  Програма за дополнување на програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови 
на територијата на Општина Штип за 2025 година. 

417/5 

1004.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување на урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2025 година. 

436/5 

1005.  Програма за измена и дополнување на програмата за 
локален економски развој во Општина Штип за 2025 
година. 

491/6 

1006.  Програма за дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2025 година. 

497/6 

1007.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за култура за 2025 година. 

499/6 

1008.  Програма за измена на програмата за активности на 
Општина Штип од областа на спортот за 2025 година. 

508/6 

1009.  Програма за измена и дополнување на програмата за 
поставување на урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2025 година. 

616/6 

1010.  Програма за дополнување на Програмата за 
одбележување на значајни настани и истакнати 
личности со спомен обележја за 2023-2027. 

635/7 

1011.  Програма за дополнување на Програмата за локален 
економски развој на Општина Штип за 2025 година. 

649/7 

1012.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2025 година. 

651/7 

1013.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за поставување урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2025 година. 

652/7 

1014.  Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на  урбанистички планови 
на територијата на Општина Штип за 2025 година. 

729/9 

1015.  Програма за дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на подрачјето на 
Општина Штип за 2025 година. 

765/9 

1016.  Програма за Измена и дополнување на Програмата 
за поставување на урбана опрема на територијата на 

767/9 
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Општина Штип за 2025 година. 
1017.  Програма  за Измена на програмата за локален 

економски развој во Општина Штип за 2025 година. 
768/9 

1018.  Програма за измена и дополнување на програмата за 
активностите на Општина Штип од областа на 
социјалната, детската и здравствената заштита за 
2025 година. 

770/9 

1019.  Програма за измена и дополнување на Програмата 
за одржување на локални  патишта и улици за 2025 
година. 

842/10 

1020.  Програма за измена на Програмата за уредување на 
градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип 
за 2025 година. 

1295/18 

1021.  Програма за измена на програмата за активностите 
на Општина Штип од областа на спортот за 2025 
година. 

1311/19 

1022.  Програма за работа на советот на општина Штип за 
2026 година. 

1380/20 

1023.  Програма за културата на Општина Штип за 2026 
година. 

1396/20 

1024.  Програма за одржување на локални патишта и улици 
во Општина Штип за 2026 година. 

1418/20 

1025.  Програма за одржување на локални патишта и улици 
во општина Штип во зимски услови за 2026 -2027 
година. 

1422/20 

1026.  Програма за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип за 2026 
година. 

1429/20 

1027.  Програма за вршење на општинси линиски превоз на 
патници во општина Штип и општина Карбинци за 
2026 година. 

1433/20 

1028.  Програма за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на Општина Штип за 2026 година. 

1581/21 

1029.  Програма за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2026 година. 

1599/21 

1030.  Програма за располагање со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на 
подрачјето на Општина Штип за 2026 година. 

1606/21 

1031.  Програма за поставување на урбана опрема на 
територијата на Општина Штип за 2026 година. 

1693/21 

1032.  Програма за локален економски развој во Општина 
Штип за 2026 година. 

1719/21 

1033.  Програма  за дополнување на програмата за 
одбележувањето на значајни настани и истакнати 

1735/21 
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личности со спомен обележја 2023-2027. 
1034.  Програма за активностите на Општина Штип од 

областа на спортот за 2026 година. 
1773/21 

1035.  Програма за спроведување на општите мерки за 
заштита на населението од заразни болести на 
територијата на Општина Штип за 2026 година. 

1779/21 

1036.  Програма за активностите на Општина Штип од 
областа на социјалната, детската и здравствената 
заштита за 2026 година. 

1782/21 

1037.  Програма за одржување на јавната чистота во 
Општина Штип за 2026 година. 

1835/21 

1038.  Годишна програма за работа на Локален младински 
совет на општина Штип за 2026 година. 

1845/21 

1039.  Правилник за измена на Правилникот за утврдување 
на плати, додаток на плати и надоместоци на плата 
на вработените кои вршат административно-
технички работи, помошни работи и професионални 
пожарникари  во Општина Штип. 

152/1 

1040.  Правилник за дополнување на правилникот за 
утврдување на условите и начинот на користење на 
спортските терени и објекти. 

258/3 

1041.  Правилник за измена на Правилникот за  утврдување 
на плати, додаток на плати и надоместоци на плати 
на вработените кои вршат административно-
технички работи, помошни работи и професионални 
пожарникари во Општина Штип. 

371/4 

1042.  Правилник за условите, критериумите и правилата за 
доделување на стипендии за ученици спортисти во 
индивидуални спортови и ученици спортисти во 
екипни спортови кои учат во основните и средните 
училишта на подрачјето на општина Штип, жители на 
Општина Штип. 

428/5 

1043.  Правилник за начинот на вршење на видео надзор на 
територија на Општина Штип. 

709/9 

1044.  Прaвилник за измена и дополнување на Правилник 
за начинот на вршење на видео надзор на 
територијата на Општина Штип. 

1086/14 

1045.  Правилник за дополнување на Правилникот за 
утврдување на условите и начинот на користење на 
спортските терени и објекти. 

1163/18 

1046.  Правилник за измена и дополнување на Правилник 
за условите, критериумите и правилата за 
доделување на стипендии за ученици спортисти во 
индивидуални спортови и ученици спортисти во 
екипни спортови кои учат во основните и средните 

1313/19 
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училишта на подрачјето на Општина Штип, жители на 
општина Штип. 

1047.  Правилник за измена на правилникот за 
критериумите и постапка за реализација на 
трансфери до здруженија на граѓани, поединци, 
фондации, наменски дотации и еднократна парична 
помош на физички лица. 

1799/21 

1048.  Буџетски календар на Општина Штип за 2026 година. 1483/21 
1049.  Буџет на Општина Штип за 2026 година. 1486/21 
1050.  Измени и дополнување на буџетот на Општина Штип 

за 2025 година. 
509/6 

1051.  Измени и дополнувања на буџетот на Општина Штип 
за 2025 година. 

1199/18 

1052.  Статутарна одлука за изменување на Статутот на ЈП 
"Исар"-Штип. 

66/1 

1053.  Тарифен систем за изменување на тарифниот систем 
во општински линиски превоз на патници во 
Општина Штип. 

883/11 

1054.  Јавен повик за избор на членови на Управен одбор 
на ЈП„Стипион 2011“ Штип број 1/25. 

236/3 

1055.  Јавен повик за избор на  членови на Управен одбор 
на ЈП„Енерго Штип“ Штип број 1/26. 

1570/21 

1056.  Јавен повик за пријавување на заинтересирани лица 
за избор на  членови на Надзорен одбор на 
ЈП„Енерго Штип“ Штип број 2/26. 

1576/21 

1057.  Реонизација на јавните основни училишта на 
територијата на Општина Штип. 

423/5 

1058.  Ценовник за Измена и дополнување на Ценовник на 
ЈП ,,Стипион 2011,“-Штип за одржување на локални 
патишта и улици. 

486/6 

1059.  Ценовник за дополнување на Ценовникот на 
ЈП„Стипион 2011“-Штип за услугите за превоз на 
патници во Општина Штип и Општина Карбинци. 

888/11 

1060.  Ценовник на услугите на јавните паркиралишта со 
кои управува  ЈП „Стипион 2011“-Штип. 

1559/21 

1061.  Процедура за одобрување на средства за активности 
на здруженија и фондации од областа на еднаквите 
можности за годишна програма за еднакви 
можности. 

1472/21 

1062.  Процедура за заштитено внатрешно пријавување во 
Општина Штип. 

1478/21 

1063.  Исправка. 848/10 
1064.  Услови за добивање на право на користење на места 

за истакнување на плакати за редовните локални 
избори 2025 година за избор на членови на совет на 

930/11 
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Општина Штип и Градоначалник на Општина Штип. 
1065.  Кандидатски листа за градоначалник избори 2025 

година. 
935/12 

1066.  Кандидатски листа за Совет избори 2025 година. 935/12 
1067.  Изјава дека Општина Штип ги исполнува следните 

услови. 
1080/14 

1068.  Стратегија за развој на воспитно-образовниот систем 
во Општина Штип (2025-2030). 

1165/18 

1069.  Листа за информации од јавен карактер во О пштина 
Штип. 

1416/20 

 


